MamnHa norpy3o4Hasi yHuBepcaJjbHasi
AMKOIOP 37, AMKOIOP 37-01
Machine loading universal
AMKODOR 37, AMKODOR 37-01

CATALOGUE DE UNIDADES DE ENSAMBLAJE Y DETALLES

CErogHsa U BCEIrpaA!






MamuHa norpy304Hasi yHUBEpPCaJIbHAs
AMKOIOP 37, AMKOIOP 37-01
Machine loading universal
AMKODOR 37, AMKODOR 37-01

KATAJIOT CBOPOUYHBIX EJIJMHUIL U TIETAJIEHA
CATALOGUE DE SOUS-ENSAMBLES

CATALOG OF PARTS AND UNITS

CATALOGUE DE UNIDADES DE ENSAMBLAJE Y DETALLES

Munck 2012 1.



COJIEP)KAHUE

HAZHAUCHIIE «.uceeueeiineiineciticininssaeissecssseessnssssessseesssesssnssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssessssessssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssessssessssssssesssessssessassssassssassssessansss 6
TEXHUYECKAST XAPAKTEPHCTHK «evveeecssrsrsecsssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssans 8
Mamuna norpy3ounasi yHuBepcajabHasi AMKOLOP 37, AMKOIOP 37-01 .....cccuveiervricssrecssrnccssancssssnsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 11
TN O 1 - Teres 2 0 2 O 000 OSSPSR 13
3,11 VOPABIEHHE 37.10.09.000 ......cccuiieiiiiiit ettt ettt et s e et e sttt et e s tte e bt e seteeateesateesstesseeaateesaseeabeesaseenseesaseenseeesseeabeeeebeeat e e ea b e easeeee bt ea st e ehbeeabeeenbeeabeeenbeenteeabeesaeenbeenbteenbeenneeens 15
3.1.1.1  Brok ympaBIEHUS 37.10.09. 100 ........ccoiiiiiii ettt et et b et s b et ea e et e he et e et e bt e Rt e sa e e et eh e e et e h e a e e h e bt et s e et e ae et e eas e a e ennesaeeanesaeeneeaeenneeanens 19
3.1.1.2 Brok yIpaBICHUS 37.10.09.200........coiiiiiiiieieie ettt ettt ettt ettt e et et e bt esteeb e ea bt eb e en bt et e ea et eh e et e e et e bt ea et eh e e a et eh e ea e e Rt ea bt eR e eateeht ekt en e et e en e e eh e enteehe e bt eheebeeneebeennen 21
31130 TPOC MITV=T.T0009:450 ...ttt ettt ettt e h e et et h e st e bt ea bt e bt e et e et e bt e bt et e e bt e eb e oot e sh e em bt sh e em et e bt emb e eh e et e et b emt e eat et e ebtenbeemtesbeemtesbeentesbeenbesanens 23
3.1.1.4  Bnok ympaBAEHUS MITY=1.T0.T0. 100 .......ooiiiiiiii ettt ettt et a et et et e et e a e e ae e s bt eas e s bt e st e e aeeasesaseabeets et e eae et e eseesaeensesaeennesueennesunensesanens 25
3.1.2 Twunpocuctema pyneBOro YIPABICHUS 37.10.30.000......c..cciiiiiiiiiiiieee ettt ettt ettt e e st e ea e et es et ekt em et es e e bt ea e et e emeeeb e eaeeebeemteebeembeebeembeebeembeese et e enee bt eneenaeenees 27
3. 1201 THAPOOAK 37.10.30.500. ... e ettt ettt ettt ettt et ea et e bt e bt et b e et e et e b et et et ea s ea e ea e es e es e eh e eh e eb e eb e e h e b4 e e e e R b e s et en e ee £ e Rt e R e eh e eh e eh e e h b bt et b e bt en b e st et e st en e eneeneebeenes 33
3.1.3  VYcranoBka ruapopacipeAeUTENCH 37.10.31.000 ......cc.cooiiiiiiiiiiiii ettt ettt et h et e bt et e bt et e a et e eae e st eseesa e easesaeeaaesaeesseeb e et e e b e et e ete et e e e e te e e sae s 35
3.1.4  YeTaHOBKA KAOHHBI 37.10.55.000 .......iiiiiiiiieiieiet ettt ettt ettt et e a e bt e st e st e e st e et e e s ee bt es e e eh e em e e et e em s e eh e em st ee e em et oot et e eme e et emteeh e emteeh e em b e eb e en b e eh e en bt ebe et e ene e bt eneenaeenean 39
3.1.4.1 Mecto pat0UEe MITY=1.10.70.000........cc.cciieieitieieitieteetterteetteteettesteestesteestesseetesseessesseesseessesseassasseessesseesseaseassesseessesseenseessesseassenseessenseessenseessenssansesseensesssessesssensenssens 41
3.1.5 VYcranoBka MOCTOB M KOJIEC IMITY =1.10.02.000......c...coiiiiiieiiieteee ettt ettt et e s at e et esat e e bt e eat e e bt e ea et eab e e sa st e abteset e e bt e eh bt eab e e e st e eabee s et e e bt e sateebaeesbeenbeesnbeebeenas 45
3.1.6  YcranoBka KapHaHHBIX BATIOB MITY =1.10.03.000 ......oouiiiiiiiiiiiieieiti ettt ettt ettt et e bt ea e e e b e e et e e b e em e eh e em et es e et e ea e e bt emeeee e emeeeheemaeeh e embeebeem b e ebeenteebee bt eneenteeneenaeeneas 47
3.1.7 CucteMa 000rPEBA MITY =1.10.06.000 .......c.ccieiierrieierieiieiteeteieetesteeteeteeteeteesseesteseaseesseassesseessesseasseassessaassesseassesseassesssassesssassesssassesssessesssansenssessenssenseessenseessensenssesseenes 49
3.1.8  TIHEBMOCHCTEMA 37.10.07.000 ...c.iiiiiiiiiiiie ittt ettt et a et et e s bt e bt e sht e e bt e ea e e ea bt e sabeeaseesat e e bt e eh et eabeeea bt eabeesa b e eateeee bt eab e e es bt eab e e eab e et ee s et e enbtesateebeesabeenbeesnseenbeenas 51
3.1.8.1 VcranoBka kpaHa TOPMO3HOTO U TEIATTH MITY=1.10.07.300 ......coiiiiiiiiieieitee ettt ettt ettt et e bt et e e bt e st e s h e et e eb e em b e es e et e eme et e emeeeseentesaeeneesseebesseenseannans 57
3.1.9  TIPUBOI XOJA MITY =1.10.36.000 .....cccuiiiiieiieiiieeieeite ettt ettt et e ettt e bt e st teetee sttt esaeesaeeeabeesaseeabeesabeemseesaseenseeesseanbeeaaseeaseesabeemseesaseenseeaaseenseeesbeenseesabeenseesabeesnesnseenseesnseenseesns 59
T O O @ a0 (03232 LY I N 0 0 JE 0PTSRS 61
3.1.11  YecraroBKa CHIIOBAST MITY=1.10.80.000 ......cuiiiiiiieiiieitt ettt ettt ettt e ettt e st e e st e e bt e s ee e bt ea e e eb e ea e e et e em st eh e em et ee e em et em e e bt emeeee e emteeb e emteee e em b e ebeenbeebeemteeseenbeenee bt eneesaeeneas 65
3.1.11.1 Bbak TormuBHBINA MITY-1 10.81.000 11 MITY -1 T0.81.000-01 ....oouiiiiiiiiiiiteeee ettt ettt ettt st ettt ettt ettt eat et e e bt e sbeestesbeentesbeetesbeenbesanens 69
RIS B (v () V-l 0): ) £ 91 (= ¢ 075 R I K O IR 32 010 L U 71
3.1.11.3  VYcranoska Bo3ayX009HCTHTEIS U TIYIIUTEIIT MITY =1 10.83.000 ......oiiiiiiiiiiieiiee ettt ettt h ettt et e e b et e e b e et e es et e eseeebeeneesbeenbeebeebeeseenseannans 73
3.1.11.4 Bo3ayXOOUHCTHUTEITD 37.10.83. 100 .. .cc ittt ettt ettt et e ettt e e st e et ee s et e e b eeeaeeea bt e eabeeateesabeemseeset e easteeaseensaeeaseeaseesab e e st e eabeensaeenbeensbeenseenseesabeanseennsean 75
31115 PemYKTOP 37.10.85.000-B......c.e oottt ettt ettt et e et et e s te e s ee s et eaee e st eseees e enseeseen st es e en st em e e st e m e e st enee oAt en s e eReen st eReenteeReea st eR s e st ene et e enseeneenseeneenneeneeseeneenteenaens 77
3.1.12  Draexrpocuctema TOAKAOMHHIKA MITY =1.10.74.000 ......oouiimiiiiiiiiiieieite ettt ettt ettt ettt e e e et ea et eh e em et es e et e ea e e bt e aeeeb e emeeebeemte e bt embeebeembeebeemteebeenbeeneenbeeneenaeenees 85
3.1.13  DaexrpocucTeMa KAOHMHBL MITY - 1.10.75.000 ......cccoeiiiiiieiiieieiteeteetteteeteet e et este et e st estesseestesseessesseassesseessaessesseassesseassesseessesseassesseessesseessesseensenssesseessenseessesseansaseessesseeneas 89
3.2 Tunpocucrema TPAHCHOPTEPA 37.22.30.000........cccuiiiiiiiiiiieei ettt ettt ettt et et e bt et e et e et e s et eaeesa e ease s heems e e aees s e ebs e st e ees et e eas e bt easeeaeemsesateaeeane st eas e beeaneebeenneeneenns 93
3.3 BAMITEP 37.14.00.000 ..ottt ettt ettt ettt e et ekt e et et et e es e e et e ea e e eh e ea e e eh e ea b e ek £ eat e et e eat e eR e et e ea e e et e aeeeh e e a et eh £ en bt eR e en bt eh e e h e eR e ekt ea e e eh e en e e eheen bt eh e e bt eree bt ee s e bt ente bt enteeneenes 97
3.4 TpaHCHOPTEP MITY=1.22.00.000 .....coeeiiiiiieiieeiteiie ettt ettt et e st e etee sttt eteestee e beessteeateessteeaseessseanseenaseeaseeaaseeaseesaseeaseesebeenseeaaseeaseeesseenseesebeenseeesseenseeenseensaeenbaenseesnseeseesaseas 99
3.4.1  TIPHBOI MITY =1.22.07.000.......ceeeeetteietteiesteete ettt e et eteeteeteeteeateeseesseesee et aneesseaneeeseenseaseenseeseenseassenseess e s e ams e st enseeseenseeseemseemeenseene e st ems e seen s e s e enseeseenseeneenseeneenseensessennnens 103
3.5 JIomaTa MITY=1.30.00.000 ......cc.ioiiiiiiiiieeeeee ettt ettt ettt e et e et e st e et e eaeeeaeeseees e e aees e e et eseem s e ee e e bt ee e e et em e e ee e em et eeeem et eeeem et em e et e ee e e bt ee s et e em e e bt en et eh e en et eh e en bt en e e bt enee bt eneenbeenten 107
3.5.1  PenyKTop AEBBIA MITY=1.30.102.000 .....ccueiiiiiiieiieeiteiie ettt ettt e et st e et e e s bt e e bt ettt et e e seeesteesseeeateesseeeaseeasseeabeenseeaateesaseeaseessbeemseeseeanseenseeeabeesnseenseessbeenseensneanseennnesnseas 111
3.5.2  Penyktop mpaBbIil MITY-1.30.03.000 .......ccoooiiiiiiiiieiee ettt ettt et e h et e a et e e s et e eae e bt ese e e bt eaa e sa e emae s ae e st eas e bt ees e bt eas et e easeebeeseeeueeaeeatenaeennenaeennens 117
3.6 TITHEK MITY =1.31.00.000 ... . oottt ettt ettt ettt et e st e et e bt es e et e emeeeseemeeeseem et es e e et eseen st ee e e st ee e e st em e e es e em et eeeemeeee e em et ee e e bt ee e e bt ee s e st em b e bt em b e eheem et ebcemteemeenseeneenseeneenbeentens 123
3.6.1 Omopa HTHEKA JI-902.10. 15000 ......eiiuiiiiieiie ettt ettt ettt ettt e et estte et e esteeesbeeeteeeaseesseeeateessseeateeasseeaseesseeabeenseeeabeenaseeabeessbeemseesseanbeenaseeabeeenbeenbeessseenseensneenseennnesnteas 127
3.6.2 3Be3m0uKa HTHEKA J1D-226.10.03.000........cccuiiiiiiieeiiiieeeiee ettt ettt e ettt e eteeesteeessteeeasseeasseeassseeeassseesasseeasssesaasssaessssaeansseeassseeasssaeansseeansseeessesennsseeenssaeansseaeansseennssaesnssennn 127
3.7 KOTMECO TIM=3A TL.05.000 ...ttt ettt ettt e e et e s e et e ea et eaeemeeeaeem et e st e et es e em st es e et e ee e e et em e e ee e em et eeeem et ee e em et oo e et e ee e e et ee e e bt em e e bt em e e eh e en et eh e en bt ene e bt enee bt eneenbeenten 129
3.8 TuaporIHHAP LIT-80.40X200.01 . ..ottt ettt ettt et e s bt e et e ettt et eestteaateesateeaseessseeaseenseeaaseenseeea b eesaseens e e sseanseensseaabeensseeabeessseenbeeesseenseennseenseenseeenbeennseenseennns 131



CONTENS

Application 6
SPECHACALIONS ceeeevrriersunicisnisssanesssnnessssnessssnssssssssssiosssssossssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssassses 9
Machine loading universal AMKODOR 37, AMKODOR 37-01....iiiiiiiiiseicisnicssnicssnscsssncssssecssssncssssscssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 11
3.1 Chassis 37.10.00.000 ........ccoouiiriiiiiiieti ettt ettt ettt etttk ettt ettt a et et ettt ekt ekt ekt s ekt ek e a4 et h etk ekt etk ekt ekt ekt h e h et bbbttt ettt nnenes 13
311 CONEIOL 37.10.09.000.......c.couetirietiietirtetiet ettt ettt ettt ettt et te st ae st es s es e b eaees e e s es s es et es et es e b es s en s ea e h e et es et h s R £t eR bR b s b e n b e R e e b et h et b et e Rt b st b st e b st bt b et et et ene et ene 15
3.1.1.1 Control BIOCK 37.10.09.T00...... oottt ettt bt b et eh bbb st e b st e bt et e bt eb et e b et eh et bt bbb st bRt b et b et b et bbbt b bbbt h et b et b et bt et 19
3.1.1.2 Control BIOCK 37.10.09.200.........ccoom ittt ettt sttt ettt ettt et ettt h et b et eb e bt e bt et a e e a st s Rt Lokt bbbt h e ekt h st et s e bbbt ae e 21
3.1.1.3 0 Cable MITY=1.10.109.450 ... .o ettt ettt ettt ettt ettt b et s e e bt e st e e st es et e s b e et e b em e b e et e bt s eb et es et es et e s et e st b en e b ea e b ea e e b et e s et e st es et e st b e st b en e b et ebe e b e e 23
3.1.1.4  Control bIock MITY=1.T10.10.T00 .. ....cortiiiiiiitiietitet ettt ettt ettt b bbbt es b es e et es e eb e st eb e e eb et eb et eb et eb et eb e b st b e st b ea e e b e et b et eb et e bt et eb e et bt e b et b et et et ebe e ebe e ne 25
3.1.2  Steering hydraulics 37.10.30.000 ..........ccuieieriieierieeterteeteste et est e et e ste et e steesteeseesseeseessesseesseassessesssenseassessessassesseassasseassenseassenseesee s e assesseesse s e es s et e esseeseenseeseenseaneenseeneenneenees 27
3.1.2.1  Hydraulic tank 37.10.30.500.........eoieiiieie ettt ettt e et e e et ee et esee st esee st emee st esee st esse st ens e st ea st eReen et oAt e et eR e e Rt enee Rt en s e Rt eate Rt enseen s enseene et e enee st enteeneenteeneenteeneenteenean 33
3.1.3 Hydraulic control valve SEtUpP 37.10.31.000.......cc.e ettt ettt ettt e st es e e st es e et e et e aa e et e et e eseea e s ea s e s ensensemeemees e eseeaees e ebeeaeee e et e bees et en s e s ensenten e e st eneeneeneeae et et es 35
314 Cab SEIUP 37.10.55.000 .....oiiuiieiiieiiieiieieeetet ettt ettt ettt etttk ek sk etk h Rt a e h et h ek ek ekt ekt R ekt h st h et bRt h et b e bt b e a et a et b et b et b et b e b e 39
31,401 MITY 110700000 ...ttt et s et s et e st b e b et b e e e s s e s et es et es e s e s e ebea e e b en e b ea e eb e s e b et es e s es et es et es e b en e b ea e e b et e b et h et e bt et e st b e st b et b et b et et e s ene 41
3.1.5 Installation of the axles and Wheels MITY=1.10.02.000 ........c.ccccuriiriiriiiiii ettt ettt ettt ettt eb et eb bbb bbb et es e e b e st e b e st e b et e bt eb et e bt et s e e b st et et eb et eb et ebe e ebeeene 45
3.1.6  Propeller shafts setting MITY=1.10.03.000..........ccceccterrirrteririerteetertteteete et et eteestetesseessesstesesstenseassesseassassesseaseassesssensesssenseessesseassesseassenseassenseessenseenseeseensenssensensseseeneas 47
3.1.7 Heating SYStem MITY-1.10.00.0001...........co ettt ettt ettt e et e et e te e et eseeeeeseeaseesee st eseeseaseeaseam e e s eamseeseeaseeseenseemeemseemeenseemeeseemae st ensenseenseeseenseeseanseeneanseeneenseenean 49
3.1.8  Pneumatics 37.10.07.000........ccooiiiiiiiitiei ettt ettt sttt ettt a etk bt b4 bt sa et E et a s R ekt e ket eh et e e bt ae eh et b ettt et et et ea e e bttt eae bt en e b e 51
3181 MITV-1.10.07.300 ..ttt sttt sttt ettt et ettt et et h et e h et b e e e bt e e bt s e st e e st e et et s e e h et bt bt e h et bt h et h etk et s e b st h et h et b ettt be b ne 57
3.1.9  Stroke drive MITY=1.10.36.000........cc.ccurtiirieirtiietit ettt ettt ettt ettt et b et sea e et ess et e ses e ses e b es e et es e esea e e s easeseases e s es et es e b es b es e b en e e b en e e bt a s eb et e s et es e et es e ben e et e st ebe st be e es e e enenene 59
3.1.10  COWING MITY=T.T0.5T.000..... ettt ettt ettt ettt bbbt s eb bbb e st et e st ea e et b et ebea e eh et e b et eb et eb e b e st e b st e b e st e bt et eb et e b et eh e b bt e b st e b st e bt e b et ebe e b eene 61
3.1.11  Power plant MITY-1.10.80.000 .........ccooeoiriiiriieiitetitetiet ettt ettt ettt ettt ettt s s es e s a e st e s st eu et b s eb s eh s es s eb e b st b st eb st e b e st e b e s e bt s eb et e st e b bt e b st et st eb et ebe e ebe e eneeene 65
3.1.11.1  Fuel tank MITY-1 10.81.000 and MITY=1 TO.81.000-01 .....ccueiriiiiiiiriiietieeiiiet ettt ettt b bbb s et s b e s b et e b et eb et st e st et es et e st et e st et eneebe e ebe e ebeene 69
3.1.11.2  CoOolNg SYStEM 37.10.82.000.......cc.eeieiiieteiiiete ettt ettt ettt ettt ettt e e te e et et e este bt es s e bt es s e et em et eh e em bt ee e et e ee e e bt e et e bt e et e bt eat e R £ ea bt ek e e Rt e ekt en bt eh e e bt enee bt enee bt e benbeenteateen 71
311130 MITY -1 T0.83.000 ...ttt ettt sttt ettt h ettt h et e b e e bt e bt e bt e e bt e e st e st et st e bt e bt e bt e bt e b e bt h et h e e h st e h st h et e h et h ettt a e be e 73
BT 1104 37.10:83. 100 . ettt ettt etttk h et st a bR b e bt b Rt ekt h 4o h 4o s bR b en b oA £ b et h s E e £ es s R b es b e R b e R b e Rt h et h et s et e Rt b e st b e st b e ne b et be e bt b e ene 75
3.1.11.5  Reducing @ear 37.10.85.000-B ..ottt ettt et b et h etk ea e bt et h e et eh e e bt e Rt e bt eet e bt eR e ke en bt eh e e Rt e ehe et e eh e e bt esee bt et e ebeentenbeenteabeen 77
3.1.12  Electric system of the cab subframe MITY-1.10.75.000 .........cceccuerierierieiieteiteeterte et este et esteestesseestesteessesseesseeseassesssessesssessesssesseassessessseseasseseessenseenseeseensesssensenssessesneas 85
3.1.13  Electric system of the cab MITY =1.10.75.000 ........ceeitiieiteieitieiertt ettt et et e e et este e ee st eseesease et e asee st emseeseeaseeseenseemeenseemee s e emeeseemeensean s e s eenseeseenseeseanseeneanseeneenneenean 89
3.2 Conveyor hydraulics 37.22.30.000 .........cot ittt ettt ettt e e teete et et e bess e e easeseeseemeeseeseeseeseeseeeees e s e eeees et e s eaeensea e eaeeR e eE £ eR e eRe ek e eh e eReeh e ke ke eb et en b et ensententententeneeneeneebeeneees 93
3.3 BUMPET 37.14.00.0001........c.ccueiiiiieieietitetietet ettt ettt ettt ettt ettt ettt ekttt e et ettt et e e a et ekt ekt ek skt e ekt e et H ek h et ekt ek ekt k sk etk skt s et et h e bbbt s st ne s 97
3.4 Transporter MITY=1.22.00.000 .......cooueoiieiiiiieie ettt ettt ettt et e e b et et e e b teeateesb e e eae e e bt e e ase e st e eab e e es b e ea bt e shteeabe e bt e eab e e st e eab e e ebbeeabeesbbeeab e e be e e b e e ehbeeab e e ehbeeabeeshteebeenatean 99
341 Gear MITY -1.22.07.000......c..cor ettt ettt ettt ettt ettt ettt s et ee et ee e et et et a e eb et eb et eb e st es e et st et e et et e et e s ee e et e et eb e ot et ateb et eh et eb et eh et eh e ea e et eh et eb et bt b bbb bbbttt ae s 103
3.5  ShOVEL MITY=1.30.00.000 .....c.ocoeiiiiieiiietinietintetintett ettt ettt ettt ettt ettt e et e e et a et s e st et st et ea e et et et et et e e et e e ekt s e eb e s e eh e s e st et st et ea e et ea e ek et ek et et e e et et ebesaebesa st eaenteaenteteneeteneetennen 107
3.5.1 Reducing gear MITY=1.30.02.000 ........oooioieiieieiteierte ettt et et eteett et esteeeeseeaseaaeeaseemsesseamse s eanseaseemseeseenseameeseemee st emeeeseemseeseenseeeeenseeseenseensenseenseaseenseeneensesneenseeneensennnans 111
3.0 MITY 1310000000 ... ceiiteiiiteititet ettt ettt sttt ettt ettt et ekt ek etk et ekt st eb e s e e st et es e eb et et et et em e eh et ekt et eb et ek e e e e bt e e bt E bt e h et eh st eh et ekt ek etk et bt et b et bt eh st eb st ettt ettt 123
301 JI-902.10.15.000 ...ttt ettt ettt ettt ettt etttk sttt e et e etk etttk etk k skt a ekt e et H et H et h e h ek etk skt e ekt skt d et et e e h et bt ettt b ekt b et a et tenes 127
302 JID-226.10.03.000 .....oouiiitiietiietirtetirt ettt ettt ettt ettt ettt h et s et st e et ee ek ea ekt a ekt h et eR £ es £t es £t ee £ b en e hee e ke ekt a ekt e h et e Rt e Rt e R s et b e et b et h et st h et h et en et n et n e benes 127
3.7 WHREEI TIM3A 7105000 .......cciiiiiiitiiet ettt ettt etttk et ekt ekt b et eb e st es et st eb st et et et et eh et ekt e bt st eh e eeeh e st ee e et st et es e ehea e eb e st ek et ek et ek et eb e st ebe st eb e et es e st es e et et et et etenee 129
3.8  Hydrocylinder TIT=80.40X200.01 ......ccoeiieiieiieieiteeiteeteteseet e et este et testeestesseestesseeseesseessesssenseassesseassenseessesssassessassesssassesseensesssesseessensaessenseessenseesseseansenssensesseensesseensesnsensenssens 131



1 Ha3nauenue

Mammna norpy3ounas yuusepcaibHass AMKO/IOP 37 npennasnadena s
MOTPY3KHU B TPAHCIIOPTHBIE CPEJCTBA CHIITYYUX MaTepuasoB, MPeIBapUTEIb-
HO COOpaHHBIX B BaJIbI U Ky4H.

MarrHa MOXKET MCTI0JIb30BaThCS B POMBIIINIEHHOM, TPaXK/1aHCKOM U J10-
POXXHOM CTPOUTENILCTBE, HA 00BEKTaX KOMMYHAJILHOTO XO35HUCTBA.
AMKO/JIOP 37 npeana3zHaueHa Jijis MOrPy3KH B TPAHCIIOPTHBIE CPEICTBA
CBEKEBBITNIABIIETO CHETa, YIUIOTHEHHOT'O CHETa M CKOJIOTOTO JIbJa, MpeiBapy-
TEJIbHO COOPAHHBIX B KyUH.

AMKO/IOP 37-01 a¢pdextrBHA MpH TOTPY3KE CBEIKEBBINABIIIETO CHETA,
MIpeIBapUTENLHO COOPAHHOTO B KyUH.

AMKOZOP 37 1 AMKOJOP 37-01umeroT BO3MOXXHOCTh OCYIIECTBIISITh
MOTPY3KY CHEra MpH JIBUKEHUH B OJTHOH MOJIOCE U OJHOM HalpaBiIeHUU CHe-
TOMOTrpy34yHKa U 3arpy’aemMoro camocBalia.

AMKOJIOP 37-03 npenna3nadyeHa JJ1si HOTPY3KH 3€pHA, Pa3TUYHBIX ChIITY-
YUX U MEJIKOKYCKOBBIX MaTepHalioB B CaMOCBAJIbI U IPyTHe TPAHCIIOPTHBIE
cpenctna. (cm. puc.1)

1 Application

The machine loading universal AMKOJIOP 37 is intended for loading in
vehicles of the loose materials preliminary collected in shaft and heaps.
The machine can be used in industrial, civil and road construction, on
objects of a municipal services.

AMKODOR 37 it is intended for loading in vehicles cBexxeBsinasiiero the
snows, the condensed snow and the chopped off ice, preliminary collected in
heaps.

AMKODOR 37-01 it is effective at loading cBe>xeBbITIaBIIETO a SNOW pre-
liminary collected in heaps.

AMKODOR 37 end AMKODOR 37-01 have an opportunity to carry out
loading of a snow at movement in one strip and one direction of a snow
loader and a loaded dumper.

AMKODOR 37-03 it is intended for loading grain, various loose and
materials smallsized in dumpers and other vehicles.



AMKODOR 37

AMKODOR 37-01

2600

= n
S a
I <
< g <
A=dh [
YA N
AS00 740 2400 2730
A\
:
8 n
o
§ 2 3
IN
. B
R 7
J\ 1/ NP ‘<
4400 740 2400 2670
Puc. 1 O01mmii BUI
Fig. 1 37.00.00.000 General view
Fig. 1 37.00.00.000-01 Vue globale
Fig. 1 Aspecto general




2 Texuuueckas XapaKTepUuCTUKA

Ta6auua 1/ Table 1/ Tableau 1/ Tabla 1

HNHaekc MAITHHBI

Texnuueckasi XapaKTepuCTHKA HpI/IMe‘laHI/le
AMKO/OP 37 AMKOIOP 37-01
TIpoU3BOAUTENLHOCTD, B 4aC 300Mm° 300Mm°
IMurareas JlanoBerit [THexoBbII
IlIupuHa 3aXBaTa, MM 2530 2810
Yacrora Kos1edanuii jgan, Mun! 53-56.5 -
BbIcoTa MOrpy3KH, MM 3610
Tpauncnoprep CKpeOKOBBIi IIETTHON HEMOBOPOTHBIH

IIupuHA JIEHTbI, MM 780
CkopocThb cKpeGKoBOil Henu, m/c 1.55

IMoparommii Tpancnoprep/
BeIrpy:kaiomuii TpaHcnopTep

CxopocTh JIEHThI, M/C

YroJ1 HaKJIOHA IOJA0IIEr0 / BBITPYKAIOIEro
TpaHCHOpTepa B pabo4eM NOJI0KEHHH, FPajy

IIpuBoa NuTaTeNIeli H TPAHCIIOPTEPOB

I'uapooObeMHbIi

Juzenn J1-243
MOoUHOCTD IKCIUTyaTAMOHHasI, KBT (i1.¢.) 60 (81)
TpaHcMuCCHST T'unpoodbemuas

CxopocTh ABHKEHHsT, KM/4

Pa6ouas 0-5; Tpancniopraas 0-20

MocTbi [lepenuuii - Benymuii HeynpaBIsIeMblif; 3aIHUH - BeAyIINUH YIIpaBIsieMbIi
Inab Ilepemnne 12.00-20; 3agane 11.20-20
Pabouas Topmo3Hast cuctema: OapabaHHBIE TOPMO3HBIE MEXaHU3MBI B CTYNHIAX TEPETHNUX KOJec,
C MHEBMATHIECKUM TIPHBOZIOM
Topmo3za

CTosHOUHAs TOPMO3HAsI CHCTEMA: TOPMO3HbIE MEXaHW3MbI EPEHETO MOCTA U MPYKUHHbIE SHEPTOAKKYMYIISTOPHI,
C MHEBMATHYECKUM PAaCTOPMaKHBAaHUEM

PyJaeBoe ynpasiienne

3amHuil yIpaBiIseMblil MOCT, C THAPABINYECKAM IIPUBOOM U TUAPABIHMUCCKON 00PATHOM CBI3BIO

Macca IKeIIyaTanuoOHHas, KT

7500




2 Specifications

Ta6iauua 2 / Table 2 / Tableau 2 / Tabla 2

Car index
SPECIFICATIONS Remark
AMKODOR 37 AMKODOR 37-01
Productivity, at an o'clock 300Mm° 300m°
Loader feeder Loader pick-up blades Screw
Width of capture, mm 2530 2810
Frequency of fluctuations of paws, minute™ 53-56.5 -
Height of loading, mm 3610
The conveyor Scraper chain not rotary
Width of a tape, mm 780
Speed of a scraper circuit, m/s 1.55
Submitting conveyer / Unloading conveyor -
Speed of a tape, km/s -
Corner of an inclination submitting / _
unloading conveyor in working position, a hailstones
Drive of feeders and conveyors Hydrovolumetric
Diesel engine J1-243
Power operational, kw (h.p.) 60 (81)
Transmission Hydrovolumetric

Speed of movement, km/h

Worker 0-5; transport 0-20

Axles Front axle - leading uncontrollable; back axle - leading operated
Trunks Forward trunks 12.00-20; back trunks 11.20-20
Working brake system: drum-type brake mechanisms in naves,
T with a pneumatic drive
rakKes

Lay brake system: brake mechanisms of the forward bridge and spring power
accumulator, with disinhibition pneumatic

Steering management

Back operated axle, with a hydraulic drive and a hydraulic feedback

Weight operational, kg

7500




— e o — e = = = ——

TpaHcnopTHOE MOJIOKEHHE
Transport position

11 \C

iz .//'A/

CHeronorpy3unk co mHekoBbIM nurareaiem AMKO/IOP 37-01
Force feed loader with blade feeder AMKODOR 37-01

0

Cueronorpy3umk ¢ jJanosbiM nuraregem AMKOAOP 37
Force feed loader with ayger feeder AMKODOR 37

—

9 13 38 16
74
-~ \r o~ - -
A A
O W
i

17

10

47
77

46

62
69

45

V/g 1 /4097/
NN

YA
-

Puc.

Fig.

37.00.00.000

Fig.

37.00.00.000-01

Fig.

NN NN

MammuHa norpy3o4Hasi yHuBepcajibHasi

Machine loading universal




3 MawmmuHa norpy3ounas yuusepcajibnags AMKOIAOP 37, AMKOJOP 37-01

3 Machine loading universal AMKODOR 37, AMKODOR 37-01

Ta6auua 3 / Table 3 / Tableau 3 / Tabla 3

37.00.00.000 MamuHa norpy3o4Hast Machine loading
37.00.00.000-01 YHHBepcaabHasi universal

Puc.| Ne nos. Obo3nauenue Kou1-Bo Hpﬁ‘g'nel:?l':"e
g:% %‘Efklg;_) legl e:}g:lcoen :’e, HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Note
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Og’if)‘;fevsa'

1 37.10.00.000 1 laccu Chassis
2 |5 37.22.30.000 1 luapocucrema Tpancmoprepa Conveyor hydraulics

9 MITY-1 00.00.080 2 Dukcarop Clamp

11 MITY-1 10.14.000 1 Bbamnep Bumper

13 MITY-1 22.00.000 1 Tpancnoprep Conveyor

16 MITVY-1 30.00.000 1 Jlomara Shovel

17 MITVY-1 31.00.000 1 [Tuek

21 TM-3A 71.05.000 2 Komneco Wheel

36 MITVY-1 00.00.002 2 [aii6a Washer

38 MITY-1.00.00.004 4 Ocb Pin

42 MITVY-1 00.00.011 2 Brynka Plug

45 TM-3A 71.00.001 2 Jluct Sheet

48 TM-3A 71.00.002 2 Kponmreitn Bracket

47 TM-3A 71.00.003 2 [ait6a Washer

60 M 8-6gx 25.56.0115 TOCT 7796-70 12 Bonr Bolt

62 M12-6gx 30.56.0115 TOCT 7796-70 11 bonr Bolt

64 BM12-6gx 50.14H.0115 TOCT 1481-84 11 BunT Screw

66 M12-6H.5.0115 TOCT 5915-70 2 laiika Nut

68 8.65T.0115 TOCT 6402-70 12 [Taii6a Washer

69 12.65T.0115 TOCT 6402-70 9 [Taii6a Washer

73 (61;3]);15/06211155. 5?0%3)397'79 4 et Cotter Pin

74 6.3x63.0115 T'OCT 397-79 4 et Cotter Pin

76 B 40 'OCT 13940-86 2 Kossrio O-Ring

77 045-050-30-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 2 Kosbiio O-Ring

79 1.3.116. XP T'OCT 19853-74 2 Macinenka Butterdish

o | SBULISSMSEIOCT® ;o

e e ECS

86 V41430050023 5466 2 Tunporgamnzp Cylinder

11




12

W W | W W

37.10.00.000




3.1 Illaccum 37.10.00.000
3.1 Chassis 37.10.00.000

Taonuua 4 / Table 4 / Tableau 4 / Tabla 4

37.10.00.000 Iaccn Chassis
Puc. | Nemos. OGo3nauenue Kou1-Bo IIpumeuanue
gig §thff? Dﬁzl e?gl:lcoen 82; HaumeHoBanmne Description Désignation Descripcion Reng?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 37.10.01.000 1 Pama Frame
VYipasnenue
3 2 37.10.09.000 1 (om prc. 4) Controls
3 37.10.30.000 1 (Fcﬁpgggcfgl‘falg{“emm YUpaBIICHIA Steering hydraulics
4 37.10.31.000 1 ?éch}a;’gc“? 4 ?ﬁ%gpacnpeﬂeﬂmeﬂe’v‘ Hydraulic control valve setup
5 37.10.55.000 1 %ﬁf‘;ﬁg_“?g‘a6“““ Cab setup
6 MITY-1 10.02.000 1 ?gch}agggK?ggoc“’B 1 Konec Axles and wheels
7 MITY-1 10.03.000 1 %ﬁ?;ﬁg_"%apﬂaﬂﬂm Bajlos Propeller shafts setup
8 MITY-1 10.06.000 1 8&”&?@ g?g’fpe‘m Heating system
IIneBmMocucTEeMa .
9 37.10.07.000 1 (cm. puc. 22 - 24) Pneumatics
10 MITY-1 10.11.000 1 ?CJ:ngggcggT_%‘"‘) Electricals
ITpuBos xoma .
11 MITY-1 10.36.000 1 (CEL puc. 26) Stroke drive
12 MITY-1 10.51.000 1 Obmimoska Cowlin
. (cM. puc. 27 - 28) g
13 MILY-1 10.80.000 1 zﬁ?gggfgg"{‘g%‘jaﬂ Power plant

13




52 13
59
Hacoc HII-90 B I
Pump NP-90 b
Pyuka, raiika, maiioa
U3 KOMILIEKTa Tpoca 1mo3. 7
Handlle, nut,bwlvas:ler fron;

/A = complete cable of poses.

< \ <& 69

‘ —\ \ 3 / & 25

1 ‘ ‘ ] 42

— I | B
oL 56 }
\ —=
( 0 U I 66
o e
3 i
i} = —+ — =
L \ ] 4
Fl T [ e 8
25
Il
L N~ 1
)
70

(= =~
=

Bujbl 1 BBIHOCKH cM. pHC. 5
Plans and sections see fig. 5

14

Puc. 4 Ynpasiaenue
Fig. 4 Control

: 37.10.09.000
Fig. 4 Commande
Fig. 4 Direccion




3.1.1 VYnpasnaeunue 37.10.09.000
3.1.1

Control 37.10.09.000

Ta6auna S/ Table 5 / Tableau 5/ Tabla 5

37.10.09.000 Ynpasienue Control Commande Direccién

Puc. | Ne mo3. Oo003HaueHNe Koui-Bo Ipumeyanue
gig %ﬁtﬁ?f lezi ei‘leal:icoen 83’ HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?er e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observacione

1 37.10.09.100 1 Brox ynpasnenus (cM. puc. 6) Control gear
4 2 37.10.09.200 1 Biox (cMm. puc. 7) Block
5 3 37.10.09.300 1 Kponmreiin Bracket

7 MITY-1.10.09.450 1 Tpoc Cable

13 MITY-1.10.10.100 1 Bnok ynpasnenus (cm. puc. 9) Control gear

25 37.10.09.001 2 Bunka Plug

26 37.10.09.002 1 Hakoneunuk Tip

27 37.10.09.003 1 Pbruar Sheet

28 37.10.09.004 2 [Inanka Plate

29 37.10.09.005 1 Kponmrreitn Bracket

30 37.10.09.006 1 Kponurreitn Bracket

31 37.10.09.007 1 Ochb Pin

32 37.10.09.008 1 Hakoneunnk Tip

33 I1C-200.10.10.002 1 Ocb Pin

35 I1C-200.10.10.004 2 Hakoneunuk Tip

36 I1C-200.10.10.005 4 CrepxeHb Pin

37 YAI'1-17.05.007 1 Kosonka BepxHsist

38 I1C-200.10.10.007 2 Bunka Plug

42 TO-18/1.09.00.003 1 [pyxuna Spring

43 TO-1871.79.00.001 1 Ochb Pin

45 MB8-6gx16.56.0115. TOCT 7796-70 2 Bont Bolt

46 M10-6gx16.56.0115. TOCT 7796-70 4 | bont Bolt

48 M10-6gx45.88.35.0115. TOCT 7796-70 4 bonr Bolt

49 M12-6gx20.56.0115. TOCT 7796-70 2 bont Bolt

51 B.M5-6gx16.46.0115. TOCT 17473-80 1 Bunr Screw

52 B.M6-6gx12.46.0115. TOCT 17473-80 8 Bunt Screw

54 M14-6H.5.0115. TOCT 5915-70 4 | Taiika Nut

55 6-6d11x18.45.1115.xp. TOCT 9650-80 4 | Ocpb Pin

56 6-6d11x25.45.1115.xp. TOCT 9650-80 3 Ocb Pin

58 6-12d11x40.45.1115.xp. TOCT 9650-80 2 Ochb Pin

59 6 65T 0115. TOCT 6402-70 8 [aii6a Washer

15




71

L /
W] Y, o @
7 I AH/; > == \\/ I
//
U e | 4 -
|61 30 60 )| g? 29 72 TP

16

C)
55 55
66 66
26 - 32
35 == 55 =
66 T 66 {
36 M 54
63
ET@ /r B IR ]
7:33
s/ /
68| 38 28
Puc. 5 Yupasienue
Fig. 5 Control
37.10.09.000
Fig. 5 Commande
Fig. 5 Direccion




Iponomxenne Tadauupl S/ Continuation of table 5/ Suite du tableau 5/ Continuacion de la tabla 5

37.10.09.000 Yupasienue Control Commande Direccion

Puc. [ Ne mos. Obo3nayenue Ko.1-Bo IIpumeyanue
Rg %ﬁfkljf(_) Dﬁzl e{.lgltllc(;n g HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion ReNIg?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observacione

60 8 651" 0115. 'OCT 6402-70 2 [Taii6a Washer
4
5 61 10 65I" 0115. 'OCT 6402-70 8 [Taii6a Washer

62 12 65T 0115. TOCT 6402-70 2 [ait6a Washer

63 14 65T 0115. TOCT 6402-70 8 [ait6a ‘Washer

64 C 6.02.CT3 0115. TOCT 11371-78 4 [ait6a Washer

65 C 8.02.CT3 0115.TOCT 11371-78 1 [ait6a Washer

66 1,6x12.019. I'OCT 397-79 7 HmHT Cotter pin

67 2x20.019. I'OCT 397-79 2 [HmHT Cotter pin

68 3,2x25.019T'OCT 397-79 2 et Cotter pin

69 16x25-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (170 mm) Hose (170 mm)

70 KC4-140 (3,5x140) 2 KabenbHas cTsbkka

71 23.588.112.00-01. L=1300mm 1 gggc(fggggg;momom YOPABIE- - Control cable

72 23.588.112.00-14. L=2000mm 1 gggc(fggggg;mo“‘m YHPABIC- - Control cable

73 23.588.112.00-23. L=3500mm 1 Eggc(f‘gggﬁg;mo“m YOPABIE- ' Control cable

L=2500mm Tpoc TUCTaHIIMOHHOTO yIpaBJie-
74 (Cepus 180, xon cepaeyHuka-75mm) 2 HUS Control cable

17




18

i)

I

4

Puc.

Fig.

Fig.

Fig.

= S = N - N

37.10.09.100

Biok ynpasiieHus

Control block




3.1.1.1 Baoxk ynpasiaenus 37.10.09.100
3.1.1.1 Control block 37.10.09.100

Ta6auua 6 / Table 6 / Tableau 6 / Tabla 6

37.10.09.100 Buiok ynpasienust Control block
Il;l:gc i]{ifr'"f\?‘; %%ﬁnﬁgte;’?‘e K(gt;o HanmenoBanune Description Désignation Descripcion Hpﬁ‘g’:ﬁ‘;ﬂ:“e
g, [N Pou S St ’ ) ’ s
1 37.10.09.130 1 Pergar Sheet
-37.10.09.131 1 -Pbryar -Sheet
° -MITY-1.10.10.132 1 -Bunka -Plug
2 MITY-110.10.110 1 Omnopa Support
-MITY-110.10.111 1 -Kponureiin -Bracket
-MITY-1 10.10.112 1 -Cekrop -Sector
3 MITVY-110.10.130 1 Peraar Sheet
-MITY-110.10.131 1 -Pbryar -Sheet
-MITY-1 10.10.132 1 -Bunka -Plug
4 37.10.09.101 1 Och Pin
5 TO-28 15.10.007 2 Pyuka Handle
6 M 6-6gx20.56.0115. TOCT 7798-70 1 bonr Bolt
7 6.65I.0115. TOCT 6402-70 1 [ait6a Washer
8 B 16 . I'OCT 13940-86 2 Komneiio Ring

19




20

Puc.

Fig.

Fig.

Fig.

B N N |

37.10.09.200

Baok ynpasienust

Control block




3.1
3.1.

.1.2 Baok ynpasaenus 37.10.09.200
1.2 Control block 37.10.09.200

Ta6auna 7 / Table 7 / Tableau 7 / Tabla 7

37.10.09.200 Buiok ynpaBienus Control block

l;‘?g? lyifl'"ﬁ"’ (]))6%?:‘;31’? HaumeHoBaHue Description “pﬁ[xg;?l]:“e
R [N Foe e e ’ airt o

1 MIITVY-110.10.660-01 Peruar Sheet
7 2 MITY-1 10.10.670 Ppruar Sheet

3 37.10.10.201 Jlucr Plate

4 37.10.10.202 Ocp Pin

5 TO-28 15.10.007 Pyuka Handle

6 1.6x16.019 'OCT 397-79 [HrmHT Cotter pin

21




22

IR B SN e
] ] k%

11

Puc.

Fig.

Fig.

® ||| ®

Fig.

MITY-1.10.09.450

Tpoc

Cable

17 15




3.1.1.3 Tpoc MITY-1.10.09.450
3.1.1.3 Cable MIIY-1.10.09.450
Ta6naunua 8 / Table 8 / Tableau 8 / Tabla 8
MIIY-1.10.09.450 Tpoc Cable
. | Ne mo3. Obo3nauenue Ipumeyanne
§§fl‘{§f(_) Dﬁzleggﬁl&n HaumenoBanue Description ReNrg?g k
N° Pos. Signo convencional Observacione
1 342PL-09.02.110-01 Tpoc Cable
2 J1-565-4511-170 Pyuka Handle
3 MITY-1.10.09.460 O6onouka Tpoca Environment of a cable
7 TM-3.10.10.072 Kopmyc Housing
9 TO-18.10.06.001 Brynka Bush
11 TO-18A.09.00.023 Komnbuo Ring
15 M12x1,25-6H.04.0115 TOCT 5916-70 [aiika Nut
17 C12x02.C1.3.0115 T'OCT 11371-78 [aii0a Washer

23




24

[

R
nnll
W=
pmmmn -

[/

LS

Puc.

Fig.

Fig.

o | e \e e

Fig.

MITY-1.10.10.100

Baok ynpasienust

Control block

&




Buaok ynpasaenust MITY-1.10.10.100
Control block MITY-1.10.10.100

Taoauua 9 / Table 9 / Tableau 9 / Tabla 9

MITY-1.10.10.100 Buiok ynpasienust Control block
ll?:gc {{if{“ﬁa (}?etgﬂﬁ;g::‘e HanmenoBanue Description Désignation Descripcion Hpﬁdy“el:?ﬂ“e
gig gz PB(fsf Sign(l){ ceoel;r\?:ncceional ’ ¢ ’ Obsg'g;%ione
1 MIIVY-1.10.10.110 Omnopa
2 MIIVY-1.10.10.120 Pbruar

’ 3 MIIY-1.10.10.130 Peruar
4 MIIVY-1.10.10.140 Cektop
9 MIIVY-1.10.10.102 Ochb
10 MIIY-1.10.10.103 Pbruar
12 MITY-1.10.10.105 [pyxuna
13 MIIVY-1.10.10.106 Jlucr
14 TO-28.15.10.007 Pyuka
18 M10-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 bont
19 M6-6gx12.56.0115 'OCT 7796-70 bonr
20 M6-6gx20.56.0115 TOCT 7796-71 bont
21 M10-6H.04.0115 I'OCT 5919-73 Iaiika
22 6 65I' 0115 'OCT 6402-70 [Ilaii6a
23 10 65I" 0115 TOCT 6402-70 [aii6a
24 C10.02Cm3 0115 TOCT 11371-78 [ait6a
25 1.6x20.019 'OCT 397-79 Hlrumer
26 B 16 DIN 471 Koo

25




26

115

78
95 127
102

Puc. 10
Fig. 10
Fig. 10
Fig. 10

37.10.30.000

I'mapocucreMa py/ieBoro ynpapjeHus

Steering hydraulics




3.1.2 T'mapocuctema pyJjeBoro ynpasJjenus 37.10.30.000
3.1.2

Steering hydraulics 37.10.30.000

Ta6anua 10 / Table 10 / Tableau 10 / Tabla 10

I'uppocucrema

37.10.30.000 PYJIeBOTO YIpaBIeHHs Steering hydraulics

%l:gc ljzvgfl'“ﬁ‘; (;)(giﬂg‘;:;)ﬁe K(a]t-;o HaunmeHoBanue Description Désignation Descripcion lel{glnelg?l?“e
Eg g: lI}SSf Sign(I){ soﬁll;?:ncceional CQa:let ' ¢ ’ Obsgggiione

5 37.10.30.020 A 1 Tpy6onpososx Pipeline
10 6 37.10.30.020-01A 1 Tpy6onposox Pipeline
:l 10 37.10.30.060 A 1 Komnexrop

20 37.10.30.500 1 T'unpobak (cm. puc. 13) Hydraulic tank (see fig. 13)

37 37.10.30.061 A 1 [HTynep Union

39 37.10.30.002 10 Kononka Block

41 37.10.30.004 2 Tynep Union

42 37.10.30.005 1 Drnaner

44 [1Iv1-01.054 2 Tynep Union

45 MIIV-110.30.005 5 [Mprxum Clip

46 37.10.30.006 1 Drnanery

52 YAI'1-01.05.006 2 tyuep Union

53 YAI'1-01.01.025 2 Tynep Union

54 [1I'v1-05.020 2 Tynep Union

57 VAI'1 01.02.024 4 [Mtynep Union

59 YAI'l 17.05.003 4 Kononka BepxHsist Block

65 MS-6gx 16.56.0115. TOCT 7796-70 7 bonr Bolt

66 MS8-6gx 20.56.0115. TOCT 7796-70 2 Bont Bolt

67 M 8-6gx 35.56.0115. TOCT 7796-70 4 bonr Bolt

27




112

113 114

I'mapocucTema py;1eBoro ynpasJieHHUs!

Steering hydraulics

37.10.30.000

11

Puc.

11
1

Fig.
Fi

1

g.

11

Fig.

28



IIponoxenne Tadamuel 10 / Continuation of table 10 / Suite du tableau 10 / Continuacién de la tabla 10

T'uppocucrema

37.10.30.000 T e A —— Steering hydraulics

l}?:gc i]{ifl']g?‘; ({)ﬁeo;iﬂg:g];l;e KOH{;O HaunmeHoBanmne Description Désignation Descripcion legg{nel:?ll:“e
gig EZ PBSSf Sign(l} ceo%l;?:lfgional Ca:let. ’ ¢ ’ Obsgg;ecione

68 M 8-6gx 50.56.0115. TOCT 7796-70 5 Bont Bolt
10 71 M10-6gx 30.56.0115. TOCT 7796-70 8 Bont Bolt
i; 72 M12-6gx 20.56.0115. TOCT 7796-70 9 Bont Bolt

77 M 8-6H.5.0115. 'OCT 5915-70 5 [aiixa Nut

78 M10-6H.5.0115. 'OCT 5915-70 2 laiika Nut

81 019-023-25-2-2. TOCT 9833-73/18829-73 4 Kompuo O-ring

82 024-029-30-2-2. TOCT 9833-73/18829-73 2 Komns1o O-ring

84 G 3/8 M3.T'OCT 23358-87 2 [Ipoknanxa Gasket

85 22 M3.T'OCT 23358-87 4 [Ipoxmaaka Gasket

87 G 3/4 M3.TOCT 23358-87 2 Ipoxnaaka Gasket

89 14x23.5-4.0. TOCT 10362-76 1 Pykas (L= 500 mm) Hose (L= 500 mm)

90 20x29-1.6. TOCT 10362-76 2 Pyxkas (L= 1000 mm) Hose (L= 1000 mm)

91 48x62-1.47. TOCT 10362-76 1 Pyxas (L= 100 mm) Hose (L= 100 mm)

94 8.65I.0115. T'OCT 6402-70 18 [aii6a Washer

95 10.65I.0115. TOCT 6402-70 14 [aii6a Washer

96 12.65I.0115. TOCT 6402-70 9 [aii0a Washer

99 C. 8.02.CT3.0115. 'OCT 6958-78 5 [aii6a Washer

100 C.12.02.CT3.0115. TOCT 6958-78 9 [aii6a Washer

102 M10-6gx105.56.0115. TOCT 22034-76 2 nuneka Stud

105 | 1SNNP8x 650 AG0OA6 1 %’PYK‘;‘)BIIE;‘C"KOFO JABICHAA " Hose

106 | 1SNNP8x 850 AG0OA6 1 {’I_Y NAB BRICOKOTO JIABIICHAA  Ho5e

ADIP)

N
&




30

45

68
94

@)

77
N

65
99

A
U

L]

39

72
100

IIIIB

45

IIIIIII

11111

Puc. 12
Fig. 12
Fig. 12
Fig. 12

37.10.30.000

I'mapocucrema pysneBoro ynpapieHus

Steering hydraulics




IIponoxenne Tadamuel 10 / Continuation of table 10 / Suite du tableau 10 / Continuacién de la tabla 10

I'uapocucrema . .
37.10.30.000 PYJIEBOTO YIpaRICHHS! Steering hydraulics
Puc. | Ne mos. OGo3nauenue Kou1-Bo IIpumeuyanue
llj::g l;ﬁfl'{:f? Dlgzl el:;tllc%n 83’ Haunmenosanne Description Désignation Descripcion ReNn;?er k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observacione
PyxaB BBICOKOTO aBiIeHUs
112 2SNNP13x 1850 A61 A63 1 (PYADIP) Hose
10 PyxaB BBICOKOTO aBiIeHUs
i 113 2SNNP13x 1550 A63 J10 2 (PYADIP) Hose
o PykaB BbICOKOTO J1aBiIeHUs
12 114 2SNNP13x 3000 A61 A63 180 1 (lglADIP) Hose
PykaB BbICOKOTO J1aBieHuUs
115 2SNNP16x 1800 A61 A6l 1 (lgADIP) Hose
o PykaB BbICOKOTO J1aBieHUs
116 ISNNP32x 1200 A61 A61 180 1 (lgADIP) Hose
127 | TKUV 30/8 (7.6X280) 9 KabenbHast craixa Clamp

(I'epmannst NORMA)

31




5
e \\j
Jees =i |
)k T :
= -

37.10.30.500




3.1.2.1 Tuapobaxk 37.10.30.500
3.1.2.1 Hydraulic tank 37.10.30.500
Taoauna 11 / Table 11 / Tableau 11 / Tabla 11
37.10.30.500 I'uapodax Hydraulic tank
Puc. | Ne mos. OGo3nauenue Koui-Bo IIpumeuanue
gig %ﬁfhlgf? Dﬁzle:}:;l&n 82; HaumeHnoBanune Description Désignation Descripcion ReNn;?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observacione
1 37.10.30.510 1 Kpsiika
13 2 37.10.30.520 1 [lepexonnuk
5 37.10.30.550 1 Kopmyc ruapobaka
6 37.10.30.501 2 tyuep
7 37.10.30.502 2 laiika ycraHOBOYHAs
8 208A.45.00.003 1 Kpbpirika
12 TO-27-1-16 01.00.003 1 [1aii6a
13 TO-27-1-16 01.00.004 1 Hurnnensb
20 M10-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 18 Bonr
22 M10-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 Boar
25 B.M5-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 BunT
29 565T 0115 TOCT 6402-70 [aii6a
31 10 65T 0115 TOCT 6402-70 22 [aii6a
030-035-30-2-2
35 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 1| Komuo
150-160-58-2-2
36 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 1| Komuo
240-245-36-2-3
37 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 1| Komuno
40 22,225-100 TOCT 3722-81 1 [Mapux
45 T™ 478 G100P3 1 lopnoBuHa 3anpaBoyHas
I'C-M-301-24-01
47 B T00194061.059-2002 1 HAarmx rugpocurramsatop
49 B-11/4 2 Kpan maposbrit
50 K1 1/4" 1 [IpoOka MarHuTHAS
‘Vkazatesb ypOBHS KUIKOCTH U
52 LS 127 1-T-M12 1 TemmepaTyphI
55 KTS220FS1BBE86C 1 OusTp
57 FAM 048DC8B 2 OubTp

33




34

lA

7

79

88 37 73
71 79
([
L 1
A
26
70
7
B 26
70

OO
| @HI -

—
&S = =)
30 ]
65

88
] - | E
B /J\ 15 \75
67 80
17
b 66 Bua A em. puc. 15
7 = Plan A see fig. 15
N 2|
< 40
Puc. 14 YcranoBka rupopacnpeneanTesnei
Fig. 14 Hydraulic control valve setup
: 37.10.31.000
Fig. 14
Fig. 14




.3  VYcranoBka ruapopacnpeneautesei 37.10.31.000
3 Hydraulic control valve setup 37.10.31.000

Ta6auna 12 / Table 12 / Tableau 12 / Tabla 12

37.10.31.000 rnnpo;?;f:lf;e(}(]zﬁzwneﬁ Hy(\lfa?:flfl:igect(l)llll)tml

%?g g:i??\?é (]))ﬁgssiﬂﬁzf;ﬁe K(()gt-;o HanmenoBanue Description Désignation Descripcion Hpﬁ‘g’nﬁg;‘ﬂ“e
g:g %Z {’{:g Sign(l){ soerell;f:ncceional C?ltlft ’ ¢ ’ Obsg\‘;;ﬁéione

5 MIIY-1.10.31.080 1 Tpy6omnposox Pipeline
14 7 T0O-28.26.00.120 1 YroJbpHUK TOBOPOTHBII Rotary angle piece
15 8 TO-28.26.00.140 1 YToNBbHUK OBOPOTHBIH Rotary angle piece

15 37.10.31.001 2 MTyuep Union

17 37.10.31.003 1 MTyuep Union

24 MITY-1.10.31.007 1 3antyiika Plug fitting

26 TO-28.26.00.005 2 bont 3axuMHO# Clamping bolt

30 YAr'1-01.01.024 5 MTyuep Union

33 Yr1-01.01.036 1 tynep Union

34 YAI'1-01.01.037 2 MTyuep Union

37 YAI'1-01.02.025 2 Tyuep Union

40 VI'1-09.03.001 3 3antyika Plug fitting

51 MS8-6gx30.56.0115. TOCT 7796-70 8 Bonr Bolt

57 8 65I' 0115. TOCT 6402-70 8 Ilaii6a Washer

60 C.8.02.C13.0115. T'OCT 11371-78 8 laii6a Washer

65 DOCT %33 F3/TOCT 18829-73 6 Komsnio O-ring

66 POCT 0833 F3TOCT 18829-73 4 Komuo O-ring

67 POCT 383373 TOCT 18829-73 2 Komsno O-ring

35




90

92

YcraHoBka rupopacnpeaeauTesnei

Hydraulic control valve setup

37.10.31.000

15
15
15
15

Puc.

Fig.

Fig.

Fig.

36



Ipononxenne Taduusl 8 / Continuation of table 8 / Suite du tableau 8 / Continuacion de la tabla 8

37.10.31.000 rnupo;?;ccrrr?;e(zfelfﬁneneﬁ Hyg’gl‘:'lg:ectzl[l)tml
%l:gc Iq‘ifl']g?‘; (};iésing‘;gzﬁe K‘g{;f‘) HanmenoBanue Description Désignation Descripcion HPﬁ‘g’;‘;ﬁ(‘“e
AN Signt camsensional &5 ’ " ’ Obsersacione
70 18M3 I'OCT 23358-87 4 Tpoxnanka Gasket
14 71 27M3 T'OCT 23358-87 2 IIpoknanka Gasket
15 73 16x25-1,6. TOCT 10362-76 1 Pykas (L=250 mv) Hose (L=250 mm)
74 16x25-1,6. TOCT 10362-76 1 Pyxkas (L=500 mm) Hose (L=500 mm)
75 32x43-1,6. TOCT 10362-76 2 Pyxkas (L=180 mm) Hose (L=180 mm)
76 48x62-1,47.TOCT 10362-76 1 Pykas (L=100 mm) Hose (L=100 mm)
79 16-27/9-CTW2 4 %g;f;‘xf;[; RO AT TORRO clamp
80 32-50/9-CTW2 4 %3;(1\%5& RO AT TORRO clamp
81 50-70/9-CTW2 2 ?ﬁg‘;‘;ﬁﬂ"}%‘}%}& A" TORRO clamp
84 TKUV 30/8 (7,6x280) 3 ﬁ%ﬁ;’;‘x NORM A") Clamp
87 2SN NP13x1450A60A61 2 r NI T A Hose
88 2SN NP16x2000A60A61 2 r ngpﬁbéfgﬁgggﬁfge“m Hose
90 ¥1;I,719]§61' 8_1(21_33235);939 479-2002 1 E‘iﬁ)%%g;:::;:z;ij Hydraulic control valve
92 P1170-86-03-0-20T3 1 (o TDopaerpeeTTEt: Hydraulic control valve

TY Pb 101483199.479-2002

%r. oMenb
VII «'uaponpuBom»)

37




PeMennb 6€30mMacHOCTH YCJI0BHO He MOKA3aH

23
» 5 .
3
| 74 A

5

96 ] .
ﬂ l/ij\\‘ em)
\ & 7/ ___ [ | 4
— : |

9
& o
2
D)

B

14 @L-II—J@

20 N

Puc. 16 YcranoBKa KaOMHBI
Fig. 16 Cab setup
- 37.10.55.000
Fig. 16
Fig. 16




3.1.4 Ycranoska kaounsl 37.10.55.000
3.1.4 Cab setup 37.10.55.000

Ta6auna 13 / Table 13 / Tableau 13 / Tabla 13

37.10.55.000 YeranoBka KaOUHBI Cab setup

Puc. | Ne mo3. O0o03HaYeHne Koii-Bo Ipumeyanue
Eig §§fi{1§£ DReZi e:,l:rtli&n ?e] HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn(::t: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observacione

1 37.10.55.300 1 Ornopa COCTOUT U3 : Support

3 - TO-18A.15.15.001 2 - Brynka - Bush
e 4 - T0-18A.15.15.002 2 - Konsuio - Ring
5 - MA3 501-18.01.030 8 E{gg“g‘fgggﬂ’l’ b%*;"f;f;f;g)rber

6 37.10.55.300 1 Onopa coCTOUT u3 : Support

9 - TO-18A 15.15.001 2 - Brynxa - Bush

10 - TO-18A 15.15.002 2 - Komsrio - Ring

11 MITY-110.70.000 1 ?ﬁ;‘?{)@lgf‘?%*ee %’slgg%gf f‘;;Ployment

12 M 8-6gx 20.56.0115. TOCT 7796-70 4 bont Bolt

13 M16-6gx 30.56.0115. TOCT 7796-70 8 bonr Bolt

14 M20-6gx 40.56.0115. TOCT 7796-70 4 bonr Bolt

15 M24-6gx160.88.35.0115. TOCT 7796-70 | 4 bont Bolt

16 M 8-6H.5.0115. T'OCT 5915-70 4 laiixa Nut

17 M24-6H.8.35.0115. TOCT 5915-70 4 laiixa Nut

18 8.65I'0115. TOCT 6402-70 4 [ait6a Washer

19 16.65I.0115. TOCT 6402-70 8 [ait6a Washer

20 20.65I.0115. 'OCT 6402-70 4 laii6a Washer

21 24.651.0115. TOCT 6402-70 4 [laii6a Washer

22 C8.02.CT3.0115.T'OCT 11371-78 4 [aii6a Washer

23 %’51?]; é8(2)00213 égzogozlo_ 01 1 Cugenbe oneparopa Operator seat

33 95.950-085 1 Pemens 6e3omacHOCTH

39




40

Puc. 17
Fig. 17
Fig. 17
Fig. 17

MITY-1.10.70.000

Mecto padouee




3.1.4.1 Mecto padouee MITY-1.10.70.000
3.1.4.1 MIIY-1.10.70.000
Taoauua 14 / Table 14 / Tableau 14 / Tabla 14
MITY-1.10.70.000 Mecto padouee
Puc. | \e nos. OGo3nauenue Kou1-Bo TIpumeyanune
gig §ka§f‘? lezl e?:;l&n 82; HanmenoBanune Description Désignation Descripcion ReNn(;:g k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observacione
4 MITY-1.10.61.900 1 IIpusox ruapopyist. Cocras y3na:
17 MITY-1.10.61.910 1 IIpuBon runpopyns
TO-18A.15.05.050 1 Pyuxa
MITY-1.10.61.901 1 Peryar
¥7810.7-9.02.01.753-01 1 Peryar
¥7810.7-9.02.01.757-01 1 TpyOxa
¥7810.7-9.02.01.761-01 1 [pyxuna
¥7810.7-9.02.01.762-01 1 Ocb
M10-6H.05.35.0115 T'OCT 5916-70 1 laiixa
2x20.019 I'OCT 397-79 1 mmHT
6-8d11x28.45.1115.xp TOCT 9650-80 1 Ocb
6 MITY-1.10.68.000 1 ‘YeraHoBKa CHACHBS
12 37.10.09.900 1 VYeranoka 6rokoB yrpasnenusi. Coctas y3ia:
37.10.09.100 1 brok ynpasnenus (cM. puc. 6)
37.10.09.200 1 brok (cwm. puc. 7)
MITY-1.10.09.450 1 Tpoc (cm. puc. 8)
MITY-1.10.10.100 1 brnok ynpasienus (cum. puc. 9)
11C-200.10.10.003 2 Haxoneunuk
I1C-200.10.10.004 2 Hakoneunuk
M10-6gx45.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Bont
B.M6-6gx12.46.0115 'OCT 17473-80 8 Bunt
6-6d11x18.45.1115.xp TOCT 9650-80 4 Ocb
6 65I' 0115 TOCT 6402-70 8 [ait6a
10 65I' 0115 'OCT 6402-70 4 [laii6a
1,6x12.019 TOCT 397-79 4 st
23.588.112.00-01 L=(1300)m™m 1 Tpoc AMCTaHIIMOHHOTO YIIPABICHUS
23.588.112.00-014 L=(2000)mm 1 Tpoc AUCTaHIMOHHOTIO YIIPaBJICHUS
114-075-02000 cepus 180,L=2000 2 Ifé’;&;{?{g%‘*;&%‘;‘;g;o YHIPaBICHUSA IBYX-
15 37.34.20.005 1 YcraHoBka Hacoca-no3aropa. Cocras y3ma:
M10-6gx20.88.35.0115 'OCT 7796-70 4 bont
10 65T 0115 T'OCT 6402-70 4 [ait6a
1132.125 HON 1 Hacoc-no3arop
16 MITY-1.10.72.100 1 JlBepb. CocraB y3na:
MITY-1.10.62.140 2 [etns
MITY-1.10.62.190 1 Tonxarens

41




42

Puc. 18
Fig. 18
Fig. 18
Fig. 18

MITY-1.10.70.000

Mecto paGouee




TIponoaxenue Tadauubl 14 / Continuation of table 14 / Suite du tableau 14 / Continuacién de la tabla 14

MIITY-1.10.70.000

Mecrto paGouee

Puc. [ Ne nos. Ooo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanune
Eg %ﬁfi{:ﬁ) Dﬁzl e;l:rtllc(::n ?é’ HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn(::l: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observacione
MITY-1.10.72.120 1 JlBepn
MIIY-1.10.62.101 1 Crekio
MITY-1.10.62.102 1 Ckoba
MIIY-1.10.72.101 1 OOmmmBKa
MITY-1.10.72.102 1 OO0muBKa
4x10.10.40X.0115 TOCT 10621-80 14 Bunt
B.M6-6gx10.46.0115 'OCT 17473-80 2 Bunt
B.M6-6gx30.46.0115 'OCT 17473-80 1 BunTt
B.M8-6gx16.46.0115 'OCT 17473-80 6 Bunt
M6-6H.8.35.0115 I'OCT 5915-70 3 laiika
MS8-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 2 laiika
6 65I' 0115 T'OCT 6402-70 2 [aii0a
8 65I' 0115 I'OCT 6402-70 2 [ait6a
C.8.02.C13.0115 'OCT 6958-78 2 [aii0a
C.6.02.C13.0115T'OCT 11371-78 1 [aii6a
C.8.02.C13.0115 T'OCT 11371-78 2 [ait6a
535A-5713062 1 Bybep
80-6105050-01 1 3aMoK J1Bepu
80-6105300-A1 1 Pyuka HapyxHas ¢ KIIFO4aMu
A37.08.043 1 YII0THUTENb
Pesuna 7-57-7002 TY 38.105.1868-88 [poduns
17 MITY-1.10.72.200 1 Kopryc kaOuHbI
18 MIIY-1.10.72.600 1 OxHo 3a1Hee
19 MITY-1.10.62.101 1 OxHO
22 MITY-1.10.74.000 1 DeKkTpocrcTeMa MOIKAOMHHIKA
38 MITY-1.10.62.004 1 Crexiio
39 MIITY-1.10.62.005 1 Crexiio
49 MIIY-1.10.62.016 1 Crexiio
55 MITY-1.10.72.001 1 Crexiio
86 70-3912151 1 Kprimika anteuku
87 70-3912152 1 Kopmyc anreuku
88 70-3912153 1 Kponmreitn anteuxu
102 MIITY-1.10.71.300 1 Kopmnyc ynpasnenus
106 80-3402015 1 Koneco pynesoe
109 MIITY-1.10.71.600 1 Tymba
148 A37.08.043 1 YI10THUTENb
Pesuna 7-57-7002 TY 38.105.1868-88 Ipoduns
149 A37.08.043 1 YioTHUTENb
Pesuna 7-57-7002 TY 38.105.1868-88 [Mpoduns

43




33 50 JleTaau KpemjieHust u3

KOMILIEKTA MOCTA 1103.42

=3

1/
42

I+

-
-
v

N

35

Puc. 19
Fig. 19
Fig. 19
Fig. 19

MITY-1.10.03.000

YcTaHoBKa MOCTOB M KOJIeC

Installation of the axles and wheels

Installation des ponts et des roues

24
50

48

Instalacion de los puentes y las ruedas

44

49
39




3.1.5 YcranoBka MocToB H Kosec MITY-1.10.02.000
3.1.5 Installation of the axles and wheels MITY-1.10.02.000
Ta6auua 15 / Table 15 / Tableau 15 / Tabla 15
MITY-1.10.02.000 Veranosa mocton u xosee | Installation of the axles | Installation des ponts et | - Instalacién de los pu-
Puc.| Ne mo3. O0o3HaYeHnE Kou1-Bo Ipumeyanne
Rg %ﬁfklgf{) Dﬁzi e;l:;i&n g HaumenoBaHue Description Désignation Descripcion ReNrg?;’ k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
1 MITY-1.10.02.100 1 Koneco
1 2 MITY-1.10.02.100-01 1 Koneco
3 TM-3.10.02.500 2 Kosneco nepenHee
6 MITY-1.10.02.002 2 Och
7 MIITY-1.10.02.003 2 [Tnanka
13 TM-3.10.02.007 8 Bonr
21 M12-6gx25.88.35.0115 'OCT 7796-70 4 Bonr
24 M20x1,5-6H.05.35.0115 'OCT 5916-70 2 Taiika
28 M20x1,5-6H.5.0115 TOCT 5931-70 16 Taiixa
30 12.65T.0115 TOCT 6402-70 4 laii6a
31 20.65I.0115 T'OCT 6402-70 16 laii6a
33 C.20.02.G3.65I.0115 TOCT 11371-78 18 laii6a
35 1.1.106.xp I'OCT 19853-74 2 Macnénku
36 1.2.116.xp I'OCT 19853-74 2 Macnénku
39 4x40.019 T'OCT 397-79 2 uHT
42 72-2300020-A-05 1 Mocr nepennuii Begyumii (MT3)
43 1220-3003010 1 g;;g;;fl“glg%g‘;}éa(ﬂMm)
44 1163-3405115-01 1 (Fl{,‘[ﬂ 3"%3‘?%6;%)
45 TM-3 73.005 1 ?ggCﬁ;%?:;[lgmequmexaanecxnﬁ
3aBOJI)
47 102-3405111 1 [Manery (MT3)
48 102-3405112 1 MManer (MT3)
49 102-3405113 2 Taiika nmanena (MT3)
50 D80-3405103 2 IITaii6a cronopuas (MT3)

45




46

3 niu/or 27

J[l-

17 wawmsor 30
8 wm/or 28
4 wiu/or 29

4 waw/or 29
6
17 waw/or 30

Puc. 20
Fig. 20
Fig. 20
Fig. 20

MITY-1.10.03.000

YcTraHoBKa KapJIaHHbIX BaJI0B

Propeller shafts setting

L’installation des arbres de transmission

La instalacion de los arboles articulados




3.1.6 YcranoBka kapaaHHbIx BajgoB MITY-1.10.03.000
3.1.6

.1.6 Propeller shafts setting MITY-1.10.03.000

Ta6auua 16 / Table 16 / Tableau 16 / Tabla 16

MIITY-1.10.03.000

YcraHoBKa KapaaHHbIX

Propeller shafts setting

BaJI0B

Puc. | Ne mos. OGo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
g:g §Efk§f‘? Dlgzl e:'l:l:lcoen 8té HanmenoBanune Description Désignation Descripcion ReNn(:?; k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

3 MIIVY-1.10.03.001 1 Tpoxnanka Shim

20 | 4 TO-185.04.00.001 8 Taiika Nut

5 TO-18A.04.00.002 8 bont Bolt

6 TO-18.04.02.002-01 4 bont Bolt

8 TO-18.04.02.002-02 4 bont Bolt

M14x1,5-6H.10.40X.0115 .

14 TOCT 15521-70 8 Taiika Nut

17 10.0T.65I".0115 TOCT 6402-70 8 [laii6a Washer

19 14.0T.65T.0115 TOCT 6402-70 8 [aii6a Washer

22 69-2203010-06 1 Ban kappanusiii Propeller shaft

24 695E-22.01.010-40 1 Baut kapranHbIit Propeller shaft

27 20-2201024 1 IIpoxnaska Shim

28 M10x1 52-2203012 4 bont Bolt

29 M10x1 52-2203013 8 Taiixa Nut

30 252136-112 8 [aii6a Washer

32 252138-112 8 Ilaii6a Washer

47




Puc. 21 Cucrema oborpesa

Fig. 21 Heating system

: MITY-1.10.06.000
Fig. 21

Fig. 21

b-b

N3 xoMIiekTa KaOuHbI

48



3.1.
31

7 Cucrema oborpesa MITY-1.10.06.000
.1.7 Heating system MIIY-1.10.06.000

Ta6iuua 17 / Table 17 / Tableau 17 / Tabla 17

MITY-1.10.06.000

Cucrema o6orpesa

Heating system

Puc.| Ne mos. O0o3HaYeHne Kou1-Bo Ipumeyanne
E:% %ﬁtﬁlgg lezi e:‘:ﬁi&n ?e] HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion ReNrg?;' k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
1 MIIY-1.10.06.100 1 Kponmreitn
21 | 6 JI0-16.70.00.011 1 ltyuep
8 MITY-1.10.06.001 1 Kponureitn
9 MITY-1.10.06.002 1 XomyT
11 TM-59M.14.00.003 1 Mltynep
13 TO-18.06.00.025 2 Ckoba
16 VII'1.14.00.009 1 Hltyuep
18 Iry1-10.004 2 Ep
20 MS8-62x25.56.0115 TOCT 7796-70 2 Boxnr
21 M10-6gx35.88.35.0115 'OCT 7796-70 1 Boxnr
22 M10-6gx40.88.35.0115 T'OCT 7796-70 1 Bonr
24 M10-6H.5.0115 TOCT 5915-70 2 Taiika
26 16x25-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxkas (L=500)
27 16x25-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxkas (L=500)
31 8 65T 0115 'OCT 6402-70 2 laii6a
32 10 651" 0115 T'OCT 6402-70 2 laii6a
35 20M3 I'OCT 23358-87 2 Tpoxnanka
44 Kp 2-13.05.000 2 Kpan . [omens
Dy 15 umw/or 1 Kpan mapoBbrit
. 105.069.26.000 Kpan pazoOumrenbHbIi
49 16-27/9-CTW2 6 %gg‘;g{l?}}ﬁgm A
50 20-32/9-CTW2 1 %g;‘;‘;l}?}}ﬁgw A
53 PAV 1.1313.003 2 [Itekep
54 SPAV 13.003 2 Komnmnax
55 PA 1.1313.002 2 Myddra
56 SPAV 13.002 2 ITpo6xa

49




471 24

Komnpeccop

G S '*1

V\

a

15
A

50

! \ ® | /
:E/ Sup [ -
k)}/ Ao 1 | == L /1]
/8 5/ ]
8] 101 L\
i N 117/
58 4 %5 5 07
@ Buibog 12 nebod kamepbl
Bobog 12 npabod kamepbl
Bubog 11 npabod kameps
Bubog 11 nebold kamepo
Puc. 22 ITneBmocucrema
Fig. 22 Pneumatics
- 37.10.07.000
Fig. 22
Fig. 22




3.1.8 IIneBmocucrema 37.10.07.000
3.1.8

.1.8 Pneumatics 37.10.07.000

Ta6auua 18 / Table 18 / Tableau 18 / Tabla 18

37.10.07.000 ITneBmocucTema Pneumatics
ll)?l:gc g:fr'[g?& (})ﬁgﬁﬂg‘;:ﬁlﬁe K(mt-;o HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion HPI@‘H"::?;:""’
Eig gz Il}(?: Sign(l} céoﬁll;?:llcgional Ca;ét. ’ ¢ ’ Obsell\'lw?;:iones
1 37.10.07.150 1 Tpy6onposox
2 2 37.10.07.150-01 1 TpyGomnpoBos
> 4 9464.16.02.200 1 Pecusep
24 5 9464.16.02.200-01 1 Pecusep
8 MITY-1.10.07.110 1 TpybompoBox
9 MITY-1.10.07.130 1 TpybompoBox
10 MITY-1.10.07.250 1 Tlnura
13 MITY-1.10.07.270 1 TpybompoBox
15 MITY-1.10.07.280 1 TpybompoBos
16 MIITY-1.10.07.290 1 Tpy6omnposox
17 MITY-1.10.07.300 1 EET(?;EB;P?CF %})‘a TOPMO3HOIO U IHeja-
24 TO-18/1.18.00.080 1 TpybompoBos
33 37.10.07.001 1 Kponmreitn
34 9463.57.00.004 3 bont
35 J-565.3510-01 4 bont
36 J3-224A.47.00.003 3 Brynka
37 MITY-1.10.07.004 4 ltyuep
38 MITY-1.10.07.006 2 ltyuep
39 TM-3.10.02.009 2 ITepexonHuk
40 TO-18]1.18.00.003 4 MTyuep
41 TO-18]1.18.00.005 1 MTyuep
42 TO-18.18.00.017 1 Tpoitnuk
44 TO-27-1A-15 00.00.004 1 [aii6a
50 TO-28.18.00.042 10 Konozaxa
51 TO-28.18.00.043 2 Konozxa
52 TO-28.18.00.061 1 Tlepexomuuk

51




N
13
N
&

o

T
‘ A
D =
& ‘_\
7 f = —~__ 50

B
AA]_ Vi
I —
r (o
' \ R

ﬁ |
S
}—rﬁ%‘ |
dl
™
N
L
L)) !
|
g
<
= ]
= L IEE
<
X
>

- 5(}? ook — /
o] © l
2 N [ ——AE;
%ii ) \ ,ﬁ ] r i }

gg = ) M i
‘ S - T \ W_\ = ki 59 L -
/ it \\I % | KK T——=—_i05 “rih

LA \ o—

/ i

1

[
{ &

/ |
M J 35 \%

Puc.

Fig. 23 Pneumatics
. 37.10.07.000
Fig. 23

Fig. 23

I \
¢
\ \
\ 37
134 \123 \@ \@ 42 NE
23

IIneBMocHcTEMA




IIponoxenne Tadauuel 18 / Continuation of table 18 / Suite du tableau 18 / Continuacién de la tabla 18

37.10.07.000 ITneBmMocucTeMa Pneumatics
%?g i]{gfr'uf\?(; (gjeosgiﬂg::;]:'e K(mt;m HaunmeHnoBanue Description Désignation Descripcion Hpﬁlg:ﬁ';?ﬂ"e
g:g gz ll}gg Sigm%2 so?:éllf:ional Ca;ét. ’ ¢ ’ Obseljx?zfgiones
53 TO-28.18.00.076 1 TpoiitHuk
22 | 54 TO-28A.02.02.117 4 Kponmreitn
23 | 55 TO-28A.18.00.002 4 Ckoba
24 | 57 VI'1.01.02.008 7 ltynep
58 VAI'1.01.02.032 1 ltynep
59 YI'1.01.05.003 3 Hltynep
60 VAI'1.01.18.001 1 ltynep
61 YI'1.09.02.003 7 3anmymka
62 VAI'1.17.00.003 14 Konozaxa
63 VII'1.17.00.004 7 TTnaruk
64 VII'1.17.05.001 1 Komnonka BepxHsist
65 VII'1.17.05.002 1 Komonka HIOKHSS
72 ¥22-2.37-50.024-04 1 XomyT
74 MS8-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 7 Bonr
75 MS8-6gx50.88.35.0115 TOCT 7796-70 10 Boxnr
76 M10-6gx40.88.35.0115 'OCT 7796-70 2 bont
77 M10-6gx50.88.35.0115 'OCT 7796-70 2 bont
78 M12-6gx40.88.35.0115 'OCT 7796-70 2 bont
80 M6-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 4 Taiika
81 M12-6H.8.35.0115 T'OCT 5915-70 2 Taiika
82 M16x1,5-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 4 Taiika
83 6 651" 0115 'OCT 6402-70 4 laii6a
84 8 65I" 0115 'OCT 6402-70 10 [laii6a
85 10 65T" 0115 T'OCT 6402-70 4 [laii6a
86 12 65T 0115 T'OCT 6402-70 5 [laii6a
87 16 65T 0115 T'OCT 6402-70 4 [aii6a
89 C.12x2.02.C13.0115TOCT 11371-78 6 [laii6a
92 3,2x20.019 TOCT 397-79 2 mmuaT
95 M22x1,5 TOCT 15803-76 2 KonTpraiika
97 6-12d11x45.45.1115.xp TOCT 9650-80 2 Ocb

53




K pecubepy noz 123

K pecubepy nos.4

65

54

102

Puc. 24
Fig. 24
Fig. 24
Fig. 24

37.10.07.000

IIneBMocHcTEMA

Pneumatics




IIpononxenne Tadanusl 18 / Continuation of table 18 / Suite du tableau 18 / Continuacién de la tabla 18

37.10.07.000 ITHeBMOCHCTEMA Pneumatics
Puc. [ Ne mo3. Obo3nauenue KoJ-Bo IIpumeuanue
g:g %ﬁfklgfo Dﬁzl e'rl:;l&n 82; HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn(::l; k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
99 12 M3 T'OCT 23358-87 3 IIpoknanka
22 100 16 M3 TOCT 23358-87 4 TIpoknaska
2 101 22 M3 TOCT 23358-87 19 TIpoknaska
24
020-025-30-2-2
102 | TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 ! Konbio
20.3519100-01 Tum 20/20 OCT 37.001.228-96
(I'3AA, rI'poxmo)
105 wm/or ) Kamepa TopMo3Hast ¢ Ipy>kKUHHBIM
20-3519100-50 SHEProaKKyMYJISITOPOM
tun 20/20 OCT 37.001.228-96
(AMO «31JI», r.Pocnasnb)
13.3515310 TY ¥3.33-00232124-054-96
(ITAA3, r.ITonraBa)
107 wim/or 1 Krnanan KOHTPOJIBHOTO BBIBOJA
105.069.05.000 TY 23.7.086-015-90
(OAO»TAuMp, r.bobpyiick)
111 K5M 16 TV 3742-001-40650966-2001 1 Knanan
«Ponunay, r.Momkap-Omna JIIEKTPOMATHUTHBII ManorabapuTHEIN
105.069.03.000 TY 23.7.086-015-90
(OAO»TAuMp, r.bobpyiick)
114 wi/or 2 Kpan cnmBa xonzieHcara
11.3513110 TV V¥3.33-00232124-060-96
(ITAA3, r.ITonraa)
117 | 934301003 0 (¢WABCO») 1 Egggggcg‘;;"MaT“‘*eCK“ﬁ cmsa
105.069.17.000-01.Y1 TV 23.7.086-024-91
123 (OAO» TAuMp, r.bobpyiick) 1 Pecubep
5336-3506085-01
125 (YIIYII OOO»benOI'», r.bobpyiick) 7 Itnasr
8043.35.12.010-20
128 TV PB 100 185 185.044-2001 1 Perynsrop naBneHus ¢ agcopoepom
(benOMO, r.MuHck)
1SN-10-18-800-DKL90-DKIL.90
134 TY BY 101379279.001-2008 1 PBJI («ITpommenuHBecT»)
1SN-10-18-1000-DKL90-DKL.90
135 TV BY 101379279.001-2008 3 PB/I («ITpommeauHBeCT)
136 1SN-10-18-1500-DKL90-DKL.90 1 PBJI («IIpoMMennHBecT»)

TY BY 101379279.001-2008

55




A-A b-b
2 4 LS L L A ZZZ Z 227 Z ////7 VA

NN
NN
oo

NN

2%

IANAN SO NARNNNANNNYN

'{_2 Kobpuk

ﬂ [TON LK 17086 Sttt LD

19

BbBosd BL03F8yxa

Puc. 25 YcraHoBKa KpaHa TOPMO3HOTO U MeAAJIH

Fig. 25

MITY-1.10.07.300

Fig. 25

Fig. 25




31
3.1.8.

8.1 VYcranoBka kpana TopMmo3Horo u neaaau MITY-1.10.07.300
8.1 MIIY-1.10.07.300

Ta6auua 19 / Table 19 / Tableau 19 / Tabla 19

MIITY-1.10.07.300

YcTraHoBKa KpaHa
TOPMO3HOI0 U MeAATH

Puc. | Ne nos. Obo3nauenue Koui-Bo IIpumeyanue
Eig %Efl'l}?sf(:’ Sig:?cglé,i%}%:ml Ca%;. HaunmenoBanune Description Désignation Descripcion ObijNE?é l:nes
2 MITY-1.10.07.310 Cocrour us: 1 Ienans
25 MITY-1.10.07.311 2 TInanka
MITY-1.10.07.312 1 Vrop
TO-18A.15.11.101 1 Ienans
4 MITY-1.10.07.301 1 Och
7 MITY-1.10.61.403 1 Posnk
8 MITY-1.10.61.404 1 Ocb
12 M8-6gx25.56.0115 TOCT 7796-70 5 bont
17 M8-6H.5.0115 T'OCT 5915-70 1 Taiika
19 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 5 [laii6a
21 C.10.02.C13.0115 T'OCT 11371-78 6 Iaii6a
25 3,2x16.019 TOCT 397-79 3 HIrmuHT
31 3514108 1 %<3pa1-1 TOPMO3HOM 2-X CEKLIMOHHbIH

aBoj1 M. BaBuiioBa r. MUHCK)

57




58

32
36

DN =i LNy
NN

\

NI

Fig.

26

Fig.

26

MITY-1.10.36.000

IIpuBox xona

Stroke drive




3.1
3.1.

9 IIpusoa xona MITY-1.10.36.000
9 Stroke drive MIIY-1.10.36.000

Ta6amua 20 / Table 20 / Tableau 20 / Tabla 20

MITY-1.10.36.000 IIpuBoxa xona Stroke drive

Puc. | Ne mo3. O003HaYeHNe Koui-Bo Ipumeyanue
lljjig %ﬁfl‘{:f(.’ Dﬁgi e:,';';ic“e“ 3’ HaumeHnoBaHue Description Désignation Descripcion ReNIg?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observacione

5 TM-3 46.35.000 1 YronbHUK Banjo union

6 TM-3 46.36.000 1 VYronsHUK Banjo union
26 8 MIIY-1.10.36.001 2 rynep Union

9 1I'y1-03.006 1 Tpoiinnk T-fitting

10 TM-3 46.00.003 1 MTyuep Union

12 TM-3 46.00.005 1 ITpobka Plug fitting

15% TM-3 46.00.018* 16 bont* Bolt* *

16 TM-3 46.00.027 2 Taiixa Nut

21 M10-6gx 35.88.55.0115 T'OCT 7796-70 2 bont Bolt

23 10.65T.0115 TOCT 6402-70 18 Iaii6a Washer

25 019-023-25-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 5 Kosb1io O-ring

27 030-038-46-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 4 Kosb1o O-ring

28 TMR4 DN 25,4 (L=700) 1 PykaB 1 MUHEpaIbHBIX Macel

32 TMR4 DN 32,8 (L=3000) 1 PykaB s MUHEpaIbHBIX Macel

33% 3/8"-16 UNC Koz 5549-92-06* 16 Bunt* Crew* *

34 SAE-1 xozx 5610-12-16 4 Komnbio O-ring

35 36/18W2 2 Xomytsl GBS

36 42/18W2 2 Xomytsl GBS

38 4Sp Np25x1000 P11P11-180° 2 PyxaB «FADIP» Hose

40 ®B10-00.000 1 ﬁgiﬁnﬁlggﬁ%ﬁ 0 Filter

42 I'CT 90-00.001 8 &‘;ﬂ%ﬂfgﬁa CT-90) Flange

45 ISNNP 10x450 A60A61 2 PBJ]

47 ISNNP 16x600 A60A61 1 PBJ]

* - JlomyckaeTcst 3aMeHa

59




60

Buabl, paspessl u cedeHHUs cM. puc. 28
Plans, cuts and sections see fig. 28

12

10

Fig.

27

Fig.

27

MITY-1.10.51.000

Fig.

27

O0uIoBKa

Cowling

56




3.1.10 O6aunosxa MITY-1.10.51.000
3.1.10 Cowling MITY-1.10.51.000

Taoauna 21 / Table 21 / Tableau 21 / Tabla 21

MITY-1.10.51.000 O0anoBKa Cowling
ll)?l:gc lq‘ifr‘“ﬁ‘.) (;)iig?sil{z::;l:‘e K(%]t;m HanmenoBanue Description Désignation Descripcion Hpﬁ'g‘]ﬁ:ﬁﬂ“e
g:g EZ PBS: Sign(l} goﬁll;?:lfgional Ca;et. ' ¢ ' Obseljgta%ione

2 MIIVY-110.50.020 1 Kamor Bonnet
27 3 MIIY-1 10.50.080 1 %}fgggfﬁos. 57-60) %él(()lggrises pos.57-60)
28 | 4 MITV-110.50.090 1 Kpouurreiin Bracket

7 MIIVY-110.50.200 1 Sy Case

9 MIIVY-110.50.400 1 ITnomanka Ground

10 MITY-110.50.440 1 Kpsuto npasoe Fender

11 MITY-1 10.50.500 1 ITnomaaka Ground

12 MIIVY-1 10.50.540 1 Kpsino nesoe Fender

13 MITY-110.50.910 1 Kppimika Cover

16 JIO-16 80.00.003 6 Brynxka (Bobpyiick) Bush

19 MITV-110.50.001 1 Kpsuio Fender

21 MITY-1 10.50.003 1 Kpsuto Fender

22 MITVY-1 10.50.004 6 bonr Bolt

23 MITVY-1 10.50.005 2 [aii6a Washer

24 MIIV-1 10.50.006 1 Ocb Pin

32 M10-6gx 16.56.0115 TOCT 7796-70 2 Bont Bolt

33 M10-6gx 25.56.0115 T'OCT 7796-70 42 Bbont Bolt

35 M12-6gx 20.56.0115 T'OCT 7796-70 10 bont Bolt

36 M12-6gx 30.56.0115 'OCT 7796-70 4 bonr Bolt

37 M12-6gx 35.56.0115 TOCT 7796-70 2 bonr Bolt

44 M10-6H.5.0115 T'OCT 5915-70 26 Tlaiika Nut

45 M12-6H.5.0115 T'OCT 5915-70 2 laiixa Nut

61




62

7\?\

v/

36 g%m= aw

| =

{sannins|

pa—

- C-C
48
53

23

‘ 35
55

Jlonxepon pambl MITY-1.10.01.000
Frame longeron MITY-1.10.01.000

33

44
49 \r'f‘

TToakabuuauk MITY-1.10.71.100
Cab subframe MITY-1.10.71.100

37
50

ITnaruk rormuBHOro 6aka MITY-1.10.81.000

Plate fuel tank MITY-1.10.81.000

33

i

Kponmrreiin Tonausaoro 6aka MITY-1.10.81.000 H

Fuel tank arm MITY-1.10.81.000

Puc. 28 O61HIo0BKa
Fig. 28 Cowling
: MITY-1.10.51.000
Fig. 28
Fig. 28

I'mapobax MITY-1.10.30.000
Hydrotank MITY-1.10.30.000

A\

Onopa MITY-1.10.55.200

Support MITY-1.10.55.200

B-B
33
44
49 \/’)
Ll

33
49

al|

AN

M7
/

Jlonsxepon pamel MITY-1.10.01.000
Frame longeron MITY-1.10.01.000



Ipopomxenne Tadanupl 21 / Continuation of table 21 / Suite du tableau 21 / Continuacién de la tabla 21

MITY-1.10.51.000 O0JHII0BKA Cowling

Puc. | Ne mo3. Oo0o3HaYeHHE Kou1-Bo Ipumeuyanue
gig %ﬁfklzf‘? D}gzi e:}:;i&n 83’ HaunmenoBanue Description Désignation Descripciéon ReNn(:?er -
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observacione

48 8.65I'0115 'OCT 6402-70 4 [ait6a Washer
27 | 49 10.65I.0115 I'OCT 6402-70 42 [ait6a Washer
28 | 50 12.65I.0115 'OCT 6402-70 16 [ait6a Washer

53 C8.02.CT3.0115T'OCT 11371-78 2 laii6a Washer

54 C10.02.CT3.0115T'OCT 11371-78 2 [aii6a Washer

55 C12.02.CT3.0115T'OCT 11371-78 14 [ait6a Washer

56 CAK/J1-458.201.030-01 1 ?ﬁggg;% ;f‘)py*“oe Outside mirror

57 MITY-1.10.50.820 1 Tpan Gangway

58 MITY-1.10.50.830 1 Crynenb Step

59 MIIV-1.10.50.083 2 Ochb Axle

60 3,2x25.019 'OCT 397-79 4 mtaHT Cotter pin

63




12

Puc. 29 YeraHoBKa cujioBast
Fig. 29 Power plant
- MITY-1.10.80.000
Fig. 29 q
Fig. 29 , 11
67 \ " bonT noBOpOTHOrO yroJibHUKA U
T7 TPOKJIAJIKU U3 KOMILUIEKTA JTU3EIIs
TES | -~ — 27 : ~ IMoakaunBaroOIIAi
23 \\r\ | HACOC AU3CIIA
il
63 =
( |

E/"’ff:gg— 5 :
IEEI \.]-I\ g/)y .
Al ﬂk“l W1 \
; : //r/ i
/1 :—j— 7| - |

\
AN
JlowxkepoH / \\ \
37 \\\\ N\
55 N

32/ 2/ K 55 142
66] 29 56

TormnuBHBIN
HACOC AU3eIs

64



3.1
3.1.

.11  YcranoBka cunoBasa MITY-1.10.80.000
11 Power plant MITY-1.10.80.000

Ta6auua 22 / Table 22 / Tableau 22 / Tabla 22

MITY-1.10.80.000

YcTraHoBKa cuJioBast

Power plant

1;1;; Ref'No %ﬁgﬂggg‘l’?‘e th;o Hammenopanue Description Désignation Descripcion Memark
R | N s S Sini ' j ' Ot s
1 J1-565.3920-00 8 Honymka
29| 2 MIIV-1.10.85.200 1 Tpy6onpoBoza
30| 3 MITY-1.10.80.100 1 Tpy6omnposox
4 MITY-1.10.80.150 1 Tpy6onpoBos clIUBHON
5 MITY-1.10.80.200 1 Tpy6ompoBos
7 MIITVY-1.10.80.600 2 Kponmreitn
9 MITY-1.10.81.000 1 Bak TorummBHSI (M. puc. 31)
11 37.10.82.000 1 (CCP&?T;ITC? g’gawe‘*“"
R || oo sompcomenns
14 37.10.85.000-b 1 Penyxrop (cm. puc. 35 - 39)
18 J1-565.3110-21 2 ItupT
19 J1-565.3900-01 4 Brynka
22 J1-565.4100-04 1 YrojabHUK
23 J1-565.4100-44 1 [Htyuep
24 J1-565.4100-42 1 XomyT
27 MIIVY-1.10.80.002 1 YronbHUK
28 MITY-1.10.80.003 1 Bont moBopoTHOTO yroiapHUKa
29 TO-18A.02.04.008 1 IpoOxka camnyn
30 TM-3.10.05.001-01 4 IMnanka
31 TM-3.10.05.301 3 XomyT
32 TO-28.26.00.005 1 Bout 3axkumHoM
TM-59M.10.30.002 nitu/or
33 D-18-051 («Cmopronbckuii arperar- | 1 Bont

HBIU 3aBOJY)

65




48 Ly \

A2

2/ oo

i

/
.
L

B-B

B — ]
9/ 1T o

M

35
65

3

OYHCTKH

\ ;
N\

_2_2_/’ 1 13 ma}lc
1

66

> E//{/ﬂ;ﬁ//
i | 27T I

3

==

-

E-E

b-b
3
- ANULEL
B T
\
[ |
l
M

1

1]

L5

T

o

®dnaHen KopIiryca

peaykropa

OnopHsIi TUCT
JU3est

| _\K ¢umspy
Puc. 30
Fig. 30
Fig. 30
Fig. 30

MITY-1.10.80.000

YcranoBka cuiioBast

Power plant




Iponoskenne Tadimusl 22 / Continuation of table 22 / Suite du tableau 22 / Continuacién de la tabla 22

MITY-1.10.80.000

YceraHoBKa cujioBast

Power plant

%l:gc il{ifl‘]?\?‘; %&%ﬂg;‘f&'ﬁe K(gt-;o HanmeHoBaHue Description Désignation Descripcion lel{glnﬁ;?l?“e
R [N et Signo eammmsionsl &% ' " ’ Observasiones
36 | MI2-6gx25.88.0115 TOCT 7796-70 | 7 Borr
29| 37 | MI2-6gx30.88.0115 TOCT 7796-70 | 7 Bort
30 | 39 | MI2-6gx50.56.0115 TOCT 7796-70 | 1 Bort
41 M16-6gx25.56.0115 TOCT 7796-70 | 3 Bont
42 | MI16-6gx30.56.0115 TOCT 7796-70 | 15 | Bonr
44 | 2M16-6gx90.56.0115 TOCT 7796-70 4 Bonr
44 | 2M16-6gx80.56.0115 TOCT 7796-70 2 Bor
45 | M6-6gx16.56.0115 TOCT 7798-70 | 3 Bor
47 | MI2-6H.5.0115 TOCT 5915-70 1 Taiixa
48 | MI6-6H.5.0115 TOCT 5918-73 Taiika
53 | 665 0115 TOCT 6402-70 3 [Iaii6a
55 | 126500115 TOCT 6402-70 25 | Illaii6a
56 | 16650 0115 TOCT 6402-70 10 | Illaii6a
58 | C.16.02.Ct.3.0115TOCT 11371-78 | 8 Iaii6a
61 | 4x36.019 TOCT 397-79 6 [T
63 10 M3 T'OCT 23358-87 1 Ipoxmagku
65 | 14 M3 TOCT 23358-87 4 ITpoknazKu
66 | 18 M3TOCT 23358-87 2 Ipoknazku
67 | 16x25-1,6 TOCT 10362-76 (650mm)| 1 Pykas
68 | 45D 05786459.111-2000 1 Apsens MM3
77 | 20-32/9-CTW2 2 Sz TORRO

«NORMAy, I'epmanus

67




31

31

bak TonnBHBINH

MITY-110.81.000

31

Fuel tank

MITY-110.81.000-01

31




3.1.11.1 baxk romumsHbi MITY-1 10.81.000 » MITY-1 10.81.000-01
3.1.11.1 Fuel tank MIIY-1 10.81.000 and MIITY-1 10.81.000-01
Ta6muna 23 / Table 23 / Tableau 23 / Tabla 23
Ml\ll-llgﬂ'llol%f })(?(?-%1 TonmumBHBI 0ak Fuel tank
ll?:gc ggfl'uﬁ‘; (})ﬁe(gﬂg:g%ﬁe K(a]t-;o HaumeHoBanune Description Désignation Descripcion le%éwn‘;‘;?ll:“e
R | N s Sighoomy e St ' j ' OOt s
1 MITY-1.10.81.100 1 Kopmyc 6axa TommiBH
10 I1C-200.10.81.001 1 Kpsimka
. 11 TM-59 2000-08 1 [Tpoxnanxa
12 TM-59 2000-13A 1 HItynep
15 TO-28A.02.02.002 1 Kpsimika
16 TO-28A.02.02.003 1 IIpoknaaka
20 17\/([)8-6gx20.88.35,0115 FoCT 7796- | ¢ Boxt
2 }goMS-6gx14.46..0115 FOCT 17473-| ¢ Bunr
24 5 65T 0115 TOCT 6402-70 8 Taiiba
26 8 65T 0115 TOCT 6402-70 9 Taiiba
32 JAYMII-08 AJIO1400720.001TY 1 Jaruuk
34 082-1103010 1 [Ipobka MT3
36 36-1101070 1 Ilenouka MT3

69




30

- N
@

Cucrema oxJaakaeHus

219 45 14

37.10.82.000

32
32

Puc.

Fig.

32

Fig.

32

Fig.




3.1.11.2 Cucrema oxaaxaenust 37.10.82.000
3.1.

11.2  Cooling system 37.10.82.000

Ta6nuua 24 / Table 24 / Tableau 24 / Tabla 24

37.10.82.000 Cucrema OXJIasKIeHust Cooling system

Puc.| Ne mos. O0o3HaueHne Koui-po IIpumeyanue
g:g §$fk§f‘? D]gzie;}:;i&n 82: HaumenoBanue Désignation Descripcion ReNnol:g k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones

2 525.02.02.600 1 [HTopka paguaropa
0 3 TO-18/1.02.02.700 1 Huddysop

4 TO-28A.02.07.700 1 Kpan

6 37.10.82.001 1 bokoBuna

7 37.10.82.002 1 BbokoBuna

8 527.02.08.004 1 Tsra

9 527.02.08.005 1 Kponiureiin

11 BI'-1202.11.00.005 2 AMMOpPTH3aTOP

12 BI'-1202.11.00.006 1 Kponmreitn

13 BI'-1202.11.00.007 4 [aii6a

14 BA-9001.11.04.002 1 Tara

15 BA-9001.11.04.003 1 Mydra

16 TO-18/1.02.02.014 2 XomyTHK

17 TO-18/1.02.02.014 2 KpoHmreitn

18 M8-6gx16.88.35.0115 TOCT 7796-70 | 4 Bont

19 MB8-6gx20.88.35.0115 T'OCT 7796-70 | 8 Bonr

21 M8-6H.05.35.0115 TOCT 5916-70 13 laiika

22 8 65I' 0115 'OCT 6402-70 12 [Tait6a

24 C.8.02.Cm3.0115TOCT 11371-78 16 [aii6a

25 2x16.019 I'OCT 397-79 2 et

27| 5 500069297.075-2010 ! | MHinasr PTH . BoGpyiick

28 TORRO 32-50/12-C7TW2 4 gﬁ‘gﬁh A» Tepmars

29 85-1309080 1 Koxyx Bentmisitopa MT3

3| B 500069297.075-2010 ! | MHinasr PTH . BoGpyiick

33 [1b-2-14x2,5 1 TpyOka MOITUBHHUI-XIOPUI-

TV PB 500525429.001-2001 (870mm)

Hast Maca100€H30CTOMKas

71




bont u3 xomruiexkra

JN3ECIIA

25

Kpenex u npoknanka u3

KOMIIJICKTa AU3CJIsA

[Tpoknanka 240-1003264-A
13 KOMILIEKTA JTU3eIIs

Puc. 33
Fig. 33
Fig. 33
Fig. 33

37.10.83.000

YcranoBka BO3AYXOO0YMCTUTECIA U INIYIIUTEIA




3.1.11
3.1.11

.3 VYcranoBka Bo3ayxoouucturteas v riaywmreas MITY-1 10.83.000
3 MIIY-110.83.000

Ta6iuua 25 / Table 25 / Tableau 25 / Tabla 25

YcranoBka
MIITY-1 10.83.000 BO3IyX00UHCTHTESI U
TIyIIUTe s
;[ RetNo e Hanenonamme e
E%%: N Sign(? oG el Observaciones
1 37.10.83.100 g‘ﬁﬂgf;g";f)cTﬂTe“"
3 2 37.10.83.200 ITarpy6ok
4 MITY-1.10.83.300 Imymmrens
6 37.10.83.001 Tpyba
10 M38-6gx16.88.35.0115 TOCT 7796-70 Bont
11 M10-6gx40.88.35.0115 TOCT 7796-70 Bont
14 M10-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 Taiixa
15 8 65" 0115 T'OCT 6402-70 [ait6a
16 10 65T 0115 TOCT 6402-70 [1laii6a
17 12 65T 0115 TOCT 6402-70 [1Taii6a
19 C.10.02.C13.0115TOCT 11371-78 [1laii6a
21 | TORRO 60-80 /12-CTW2 RORMA» Cepyasms
23 A 53.21.000 Momnonukinod MM3 r.MuHnck
24 P 105531 TTarpy6ox Donaldson
25 A-05.027A1 XomyT MM3, 1. MUHCK WM

np.YK15/14, rn.HoBocansr

73




74

|
|
|
|
|
|
| I
|
|
|
|
|
—

]

OQunulb

3

9

Suaul4d

i

-
Puc. 34 Bo3nyxoouucrureib
Fig. 34
- 37.10.83.100
Fig. 34
Fig. 34




3.1.11.4 Bo3zayxoouucturean 37.10.83.100
3.1.11.4 37.10.83.100
Taoauna 26 / Table 26 / Tableau 26 / Tabla 26
37.10.83.100 Bosnyxoouncrurenn
Puc. [ Ne mos. Obo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanne
gi% %sfi{:g lezlei,lg;l&n 82; HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion ReNnol?er E
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 37.10.83.110 1 Kopmyc Bo3nyxoouucrurens
4 TO-18/1.02.07.200 1 [aii6a
34
5 TO-18/1.02.07.400 2 laiika
8 MIITVY-1.10.83.101 1 Kpsimika
9 MITY-1.10.83.102 1 Brynka
10 MITY-1.10.83.103 1 HTayp
14 M10-6H.5.0115 I'OCT 3032-76 2 laiika
240-245-36-2-3
16| TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 I | Kommo
17 C.8.02.C13.0115 TOCT 6958-78 3 [aii6a
DneMeHT (HUIBTPYIONTHit
19 B4309-01 TY Pb «/luda-troke» 1 ourictku Bozayxa COAO duda

r. ['ponHo

75




76

35

. 35

ig. 35

37.10.85.000-b

. 35

Penpyxrop

Reducing gear

112

114

128

127

128

109
127

71

104




3.1.11
3.1.11

.5 Peaykrop 37.10.85.000-b
.5 Reducing gear 37.10.85.000-b

Ta6mmua 27 / Table 27 / Tableau 27 / Tabla 27

37.10.85.000-b Penyxrop Reducing gear

Puc. [ Ne mos. Obo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
Eig §§fk§£ Dlgzl e{.lgltllc%n 83’ HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn(:?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 37.10.85.200-b 1 Kopmnyc
350 2 37.10.85.300 1 Bau
36 | 3 37.10.85.400 1 Bunxka
37 6 MITVY-1.10.86.300 1 IIpocTaBka

7 MITY-1.10.87.400 1 Bunka
3819 TO-181.02.05.200 1 Jluck Benomblit
39 | 11 37.10.85.001-b 1 Hlecrepus

12 37.10.85.004-b 1 lecrepus

15 37.10.85.007 1 lectepus

16 37.10.85.008 1 Ban

17 37.10.85.009 1 Ckanka

18 37.10.85.011 1 Ban

19 37.10.85.012 1 Ckanka

20 37.10.85.013 1 Ban

21 37.10.85.014 2 Brynka

22 37.10.85.014-01 1 Brynka

23 37.10.85.014-02 1 Brynka

24 37.10.85.014-03 1 Brynka

25 37.10.85.015 1 Kppimka

26 37.10.85.016 3 IInanka cronopHas

27 37.10.85.017 1 Ban

28 37.10.85.018 1 Brynka

29 37.10.85.019 1 Ban

30 37.10.85.021 1 Ilepexonnuk

31 37.10.85.022 1 Kpsbiika

32 37.10.85.023 2 Kompuo

33 37.10.85.024 3 Brynka

39 320.16.20.034 1 Taii6a

43 525.02.03.001 1 lecreprs

47 J1-565.3110-05 2 [1Taii6a

48 J1-565.3110-21 2 gt

49 J1-565.3110-64 2 Ipyxuna

o | REr |

52 J1-565.3110-66 2 Kppimxa

53 J1-565.3110-70 2 Taiika M20

77




123 Lo

78

r-r
150
101
A
/7‘
1 >
- 4100
(O—6O ]
W W
’ (@ (U
\©—©O ™~
Puc. 36 Penyxrop
ng. 36 37.10.85.000-E Reducing gear
Fig. 36
Fig. 36




TIponosxenue Tadauubl 27 / Continuation of table 27 / Suite du tableau 27 / Continuacién de la tabla 27

37.10.85.000-b Penyxrop Reducing gear
Puc. [ Ne mo3. Obo3nauenue Kou-Bo Ipumeyanune
gi% %ﬁfi{:f? legle:,lg;lcoe“ ?e/ HanmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNnol?er e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
54 J1-565.3110-78 2 Bunt-¢ukcarop
351 55 J1-565.3910-38 2 BunT cTonopHsIit
36 | 57 J1-902.80.00.031 1 [Tnanka
37 61 MIIV-1.10.85.006-01 1 Brynxa
62 MIITY-1.10.85.008 2 [ecTepus
381 63 MITY-1.10.85.009 2 IIpocraBka
39 | 65 MIITY-1.10.85.017-b 1 Dranen
66 MITY-1.10.85.018-b 1 [ecrepust
68 MIIV-1.10.85.028 1 Kpsimika
69 MITY-1.10.85.028-01 1 Kpsiika
71 MITY-1.10.85.032 1 Kpprmka
72 MIIV-1.10.85.033-b 1 Dnanery
74 MITY-1.10.85.036-b 1 [ecrepust
77 MIIV-1.10.86.007 3 Komsmo
78 MITY-1.10.86.009-b 1 Kaperka
81 MIIV-1.10.86.019 2 Kopmyc
84 MIIV-1.10.87.002 2 Kpsimika
85 MIITY-1.10.87.003-b 1 [ectepus
86 MITY-1.10.87.004 1 lecrepus
87 MITY-1.10.87.005-b 1 Kaperka
89 MIIY-1.10.87.012-b 3 [ectepus
90 MIIV-1.10.87.013 20 [ait6a
95 TM-3.40.00.055 1 [Taii6a
96 TM-3.40.00.061 2 [Tait6a
97 TM-3.40.00.062 2 [Ilaii6a cTonopHas
100 TO-18A.26.01.003 2 Konb1o
101 TO-18A.26.01.004 2 Macnoyka3zarenb
104 V]1I'1.09.03.006 3 3anmymika
109 M8-62x20.88.35.0115 I'OCT 7796-70 14 bont
110 M8-6gx25.88.35.0115 'OCT 7796-70 8 bonr
112 M8-6gx50.88.35.0115 'OCT 7796-70 8 bonr
114 M10-6gx25.88.35.0115 TOCT 7796-70 62 bonr
115 M10-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 8 bonr
118 M12-6gx25.88.35.0115 T'OCT 7796-70 7 bonr
119 M12-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 1 bonr
121 M16-6gx25.88.35.0115 'OCT 7796-70 10 bont
123 B.M5-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 4 Bunr

79




80

114

104

128

B-B

L
1 42
‘ﬁ-

148

22 [

17/ 55/ 3

180 54

166

Pue. 37 Pegyxrop
F. . 37 R d 0
8 37.10.85.000-5 |- ooucing gear
Fig. 37
Fig. 37




IIponoxenne Tadauuel 27 / Continuation of table 27 / Suite du tableau 27 / Continuacién de la tabla 27

37.10.85.000-b PenyxTop Reducing gear
Puc. [ Ne mo3. OGo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
gié %ﬁfkgf? Dﬁzle;lg;'coen 83’ HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNnol?g e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
124 M14-6H.8.35.0115 TTOCT 5915-70 8 Taiixa
351 126 | 565I 0115 TOCT 6402-70 4 1laii6a
36 127 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 26 IIaitba
37 128 10 65T 0115 TOCT 6402-70 70 1Iait0a
129 12 65I' 0115 TOCT 6402-70 8 [11ati6a
38 1 130 | 1465T 0115 TOCT 6402-70 8 [laii6a
39 131 16 65T 0115 T'OCT 6402-70 8 [1Iait0a
132 C.14.02.C13.0115T'OCT 11371-78 8 IIIaii6a
135 M14-6gx38.56.0115 TOCT 22034-76 4 nupka
136 M14-6gx65.56.0115 TOCT 22034-76 4 [Inunpka
138 4x40.019 'OCT 397-79 2 ImuaT
142 B45TOCT 13942-86 2 Kosbo
143 B70 'OCT 13942-86 1 Komnbio
144 B80 I'OCT 13943-86 1 Kousbio
145 B90 T'OCT 13943-86 2 Kousbio
146 B125TOCT 13943-86 1 Komnbio
020-025-30-2-2
148 | FOCT 9833-73/TOCT 18829-73 4 Koo
030-035-30-2-2
1491 FOCT 9833-73/TOCT 18829-73 2 Koo
032-040-46-2-2
1501 FOCT 9833-73/TOCT 18829-73 2 Koo
085-090-30-2-2
1511 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 2 Koo
1.2-50x70-1
154 1 TOCT 8752-79/0CT 38 05146-78 2 Marxera
155 BS 55.80.10 1 Marmxkera
158 208 'OCT 8338-75 2 ITogmumuuk
160 210 TOCT 8338-75 4 TTommumHuK
161 214 TOCT 8338-75 3 TTommunank
162 308A T'OCT 8338-75 11 IMogmumauk
166 10-100 'OCT 3722-81 2 Hapuk
I'unpomotop (¢ xi1ananHON
171 MII50-00.000 1 kopobxoii) r.C.-IletepOypr
173 310.2.28.06.05 TY 22-1.020-100-95 2 Hacoc neBbrii
175 HIT90-00.000 JI 1 Hacoc neBr1it
177 298430-I129 1 Canyn ['A3
180 1,0-C-1T'OCT~3282-74 [IpoBosoxa

81




48 119 1 155 96 b-b o5 66 63 173
129
118
129 \ \
E /é
121 *//
131]
9 Bt
1 24 124
j A @
= 132
135
= [
T |
H |
0 i AN,
i ~7 N NS AN N\
114]
| =
39 ] T
28/ 26 ‘
114 25/ 27/ 61/ 43/ 146 |6 \161 \143 | |

Puc.

38

Fig.

38

Fig.

38

Fig.

38

37.10.85.000-b

Penykrop

Reducing gear

["-I_
U




55 A-A
138

29 77 85 95 772 31 158 144 86 84 87
: |/ /e

: NN .
+ %}3\ + + +
u N N w3 I
| ‘Q[JJ_E \ ]
\
% %ﬂ !
|
n; -
| 1
+ I+ ‘ +l + %:%
S /A |
7 [
| — |
30 \49
124 >4
130 19
53 18 /22 /11/32/ 151/ 78/ 68/ 77| 12/ 69] 23] 15 L
138] 132
161 136

Puc. 39 Penykrop

Fig. 39 Reduci
'8 37.10.85.000-5 | CucIns geAr

L\
18R 0)
Fig. 39




/ Kosnomia 1-967625-1
/) N4

DneKTpocrucTeMa KaOMHbBI

26 54 63 27 57 58

=

69 4

e
.

D

i

Puc.

40

Fig.

40

Fig.

40

Fig.

40

MITY-1.10.74.000

JJleKTpocucTeMA NOAKAOMHHMKA

Electric system of the cab subframe

84

r
(N
2 34
> 44
\
o
@ 47
\&/

@jawionlg)

34 20

62




3.1.12 Daexkrpocucrema noakadunauka MITY-1.10.74.000
3.1.12 Electric system of the cab subframe MITY-1.10.75.000

Ta6auna 28 / Table 28 / Tableau 28 / Tabla 28

MITY-1.10.74.00 parscra il L s R

Puc.| Ne nos. Obo3nauenue K-Bo IIpumeuanue
E:g %ﬁfklzf(? Dﬁzl e:.l;‘l:lc%“ 8:2; HaumenoBanue Denomination Désignation Descripcion Reng?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 MIIY-1.10.74.300-b 1 [Tanens pene
40 | 2 MITY-1.10.74.400-B 1 Kryr 4
41 | 3 MITY-1.10.74.500-B 1 Kryr 5

4 MITY-1.10.74.600-B 1 Kryt 6

6 V7810.7-9.02.43.600-01 1 IIposox 1

8 J12-224A.47.00.002 2 Brynka

9 J12-224A.47.00.003 4 Brynka

10 MIIY-1.10.64.002 1 Tabanuxa

13 MITY-1.10.64.251-b 1 [Tanens

15 MITY-1.10.74.001-01 1 [anens

16 MITY-1.10.74.201-b 1 [Tanens

17 TO-18A.11.00.003 4 XomyTt

18 TO-18A.11.00.009 2 XomyTt

19 TO-18/1.11.02.103 1 laiika

20 TO-25.58.07.008 6 [Taiiba

21 ¥22-2.37-50.002 3 Brynka

22 ¥22-2.37-50.002-02 2 Brynka

23 ¥22-2.37-50.002-03 1 Brynka

27 V7810.7-9.02.42.010-01 1 Tabnuuka

28 B.M4-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 4 Bunr

29 B.M5-6gx10.46.0115 'OCT 17473-80 4 Bunr

30 B.M5-6gx16.46.0115 TOCT 17473-80 4 Bunr

31 B.M5-6gx20.46.0115 TOCT 17473-80 2 Bunr

33 B.M6-6gx10.46.0115 TOCT 17473-80 2 Bunr

34 B.M6-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 10 Bunr

35 B.M6-6gx16.46.0115 TOCT 17473-80 4 Bunr

37 M6-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 2 Taiika

41 5650 0115 TOCT 6402-70 6 [Taiiba

42 6 65" 0115 TOCT 6402-70 8 [ait6a

44 C.6.02.C13.0115T'OCT 11371-78 10 [Taii0a

47 BII-1 TY Pb 03428193.095-97 3 bnok npenoxpanureneit FU3,FU4,FU6

85




18
35
37
42

\

4

\Yﬂ(\-zﬁ‘-

Q‘?ﬂfi‘h

“n

)
\

/\

T\

86

\

A

15

./

[2]

JZ4 SN

DJeKTpocucTEMa KAOUHBI 79

Puc.

41

Fig.

41

Fig.

41

Fig.

41

MITY-1.10.74.000

DJIeKTpocucTeMA NOAKAOMHHUKA

17
35
42

Electric system of the cab subframe

76
34
37
42
44



TIponoa:xenue Tadauubl 28 / Continuation of table 28 / Suite du tableau 28 / Continuacion de la tabla 28

DJIeKTpocHCcTeMa Electric system of the
MITY-1.10.74.000 NoaKA0OMHHHUKA cab subframe
Puc.| Ne nos. Obo3nauenue K-Bo IIpumeuanue
g:g %ﬁfi{gf? Dlgzl e:.l:;lcoen 8:2 HaumenoBanue Denomination Désignation Descripcion ReN“(:?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
54 11.3704-01 TY 37.003.710.80 2 Beixuttouarens SB1,SB2
40 | 55 12.3704-05 TY 37.003.780-76 1 Brixmrouarens SA1
Beixntouarens aBapuiiHoil curna-
41 | 56 32.3710M TY Pb 28567903.008-97 1 - SB4
57 3842.3710-02.71 M TV 37.003.1222-84 1 Brixrouarens SB9
58 3812.3710-02.48 TY Pb 07526946.101-96 | 1 Brixirouarens yHUDUIIMPOBAHHBIN SB12
59 3812.3710-10.84 TY Pb 07526946.101-96 | 1 Brixirogatens yHr(GUIUPOBaHHBIH SB7
62 BK12-3 TV Pb 37334210.004-97 2 Beixrouarens SQ1,SQ3
63 87.3710-01 TY 37.469.028-2001 1 Perynstop ocBenienus npubopos SA7
65 SEL.3.223 200x4,5 (uepHas) 15 KabenbHast cTsDKKa
Ilepekroyarens CTEKIOOUUCTUTE-
68 40.3709 TY Pb 07526946.106-96 1 15 CO CTEKTOOMBIBATEICM SAS
Ilepexmtouyarens ykazaresnei moBo-
69 66.3709 TY Pb 07526946.107-96 1 POTOB I CBeTa SA4
70 581.3710-01 TY 37.003.1211-96 1 [lepexmtouarenn SA3
71 [1147M-04.11 TY Pb 14795799.001-97 1 [lepexmrouarenn SA6
72 35.3722-03 TY 37.469.013-95 1 IIpenoxpanurenn 15A
IIpepbiBaTenb 2IEKTPOHHBIH yKa3a-
73 IIDVYII-3 TY P 07513211.020-2000 1 Teneif ToBOpOTa KH1
75 5336-3710015 1 Pamxa BbIkiTrOUaTesns
PesucTop 106aBOYHBII C AIEKTPO-
76 1212.3741 TY 37.003.711-79 1 METPHUECKIM perie R1
CLISSII3SII-ATn-9 TY BY
77 500227068.029-2005 1 | Buma XP37
78 2%[(_)[_%321_[12F-ATH-7 TY BY 500227068.029-| PoseTka XS36
79 CA-1TY Pb07513211.019-2000 1 CurnanusaTop aBapUiHbII HA1
80 112.00.05 TY PB 600124825.027-2002 1 Donapb OCBELIEHUS 3a]IHETO EL3

HOMEPHOT'O 3HaKa

87




88

HL23

EK4

EL4

15 38

15 A 56 14 13 86

EL7

o]~

NN
SN

i ELS
Bl
e MoTOopenyKTOp CTEKIIOOYNCTUTEIIS
189 080 050
s MoOTOPEAYKTOP CTEKIOOUMCTUTEINS
[ 192 080 020
I /, ; I
/ / / I
\ 15 2/ /3neKmpocucmeMc1 nogkabuHHUKa
Puc. 42 JJieKTpocucTeMa KaOUHbBI
Fig. 42 Electric system of the cab
- MITY-1.10.75.000
Fig. 42
Fig. 42




3.1.13 Dnexkrpocucrema kadunsl MITY-1.10.75.000
3.1.13 Electric system of the cab MITY-1.10.75.000

Ta6auma 29 / Table 29 / Tableau 29 / Tabla 29

MITY-1.10.75.000

DJIeKTpocHcTeMa KaOUHBI

Electric system of the

cab

Puc.| Ne mos. OGo3naueHue K-Bo Ipumeyanune
glg %Efklgg Dﬁzl e;‘;:'&n :?e, HaunmenoBanue Denomination Désignation Descripcion ReNn(:?g =
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones

1 MITY-1.10.75.100-B 1 Kryr2
42 2 MITY-1.10.75.200-B 1 Kryt 3
43 | 3 ¥7810.7-9.02.43.600-01 2 [IpoBox 1

4 J12-224.47.00.002 5 Brynka

6 MIITY-1.10.65.005-B 1 [Tanens

7 MIITY-1.10.75.003 2 [Tmanka

8 MIIY-1.10.75.005 2 [Tnaruk

9 MITY-1.10.75.006 1 [Tanens

10 MITY-1.10.75.007 1 [Tanenp

11 MITY-1.10.75.008 1 Tabmuuka

12 TO-18A.11.00.009 3 XomyT

13 ¥22-2.37-50.002 6 Brynka

14 ¥22-2.37-50.002-02 2 Brynka

15 ¥22-2.37-50.002-03 5 Brynka

17 M6-6gx16.88.35.0115 TOCT 7798-70 3 bont

18 M6-6gx20.88.35.0115 TOCT 7798-70 3 bont

19 B.M4-6gx16.46.0115 'OCT 17473-80 8 Bunr

20 B.M5-6gx14.46.0115 'OCT 17473-80 10 Bunr

22 B.M6-6gx12.46.0115 'OCT 17473-80 7 Bunr

23 B.M6-6gx20.46.0115 TOCT 17473-80 6 Bunr

24 B.M4-6gx10.46.0115 TOCT 17475-80 4 Bunr

25 B.M4-6gx30.46.0115 TOCT 17475-80 4 Bunt

26 M4-6H.8.35.0115 I'OCT 5915-70 4 laiixa

27 M6-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 10 laiika

28 M4-6H.05.35.0115 TOCT 5916-70 8 laiika

30 4 65I' 0115 TOCT 6402-70 12 [ait6a

31 565I' 0115 'OCT 6402-70 4 [ait6a

32 6 651" 0115 'OCT 6402-70 3 [ait6a

33 C.4.02.Cr3.0115 TTOCT 11371-78 4 [Iait6a

34 C.5.02.C13.0115 T'OCT 11371-78 10 [ait6a

35 C.6.02.C13.0115T'OCT 11371-78 13 [ait6a

89




920

EJ5J

SB8  SBY

51 \W 39

SB11

Puc. 43
Fig. 43
Fig. 43
Fig. 43

MITY-1.10.75.000

JieKTpocucTeMa KaOUHBI

Electric system of the cab




Iponosxenne Tadauupl 29 / Continuation of table 29 / Suite du tableau 29 / Continuacién de la tabla 29

MIITY-1.10.75.000

DJIeKTpocucTeMa KaOUHBI

Electric system of the

cab
Puc.| Ne mos. Obo3nauenue K-Bo Ipumeyanune
g:g §§fk§£ Dlgzl e:‘lgl?coen ::Z Haumenosanne Denomination Désignation Descripcion ReNrg?: E
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
38 11.3714 02 TY Pb 500227068.031-2004 1 IImadon ocBemennus canona EL12
4 40 BII-1 TV Pb 03428193.095-97 1 brnok npenoxpanurenei FU6
45 BK12-1 TY 107-93 LIUKC.642241.001TY | 1 Briximrouarens SB5
43 46 3037-10.19 TY Pb 28567903.021-99 1 Beixitouarens SB15
50 3812.3710-02.80 TY Pb 07526946.101-96 | 1 Beikirouarens SB9
51 3812.3710-05.13 TY Pb 07526946.101-96 | 1 Brixuttouarens yHUGHINPOBAHHBIN SB10
52 3812.3710-10.23 TY Pb 07526946.101-96 | 1 Brixmrouarens yHUDUIIMPOBaHHBIN SB11
53 3812.3710-10.83 TY PB 07526946.101-96 | 1 Brixmrogarens SB6
54 3812.3710-10.84 TY Pb 07526946.101-96 | 1 Brixirouarens yHH(UIUPOBaHHBIH SB8
55 7712.00.00.050 TY Pb 07526946.113-97 1 3anrymika
56 SEL.3.223 200x4,5 (uepHasi) 10 KabenbpHast cTsbKKa
59 A30.04.017 CTb 1014-95 3 Konmauok
62 2212.3803-05 TY PB 07526946.113-97 1 Jlamma KOHTpONBHAs HL9
63 2212.3803-06 TY PB 07526946.113-97 1 Jlamma KOHTpONbHAS HLS
64 2212.3803-07 TY PBb 07526946.113-97 1 Jlamma KOHTpOITBHAS HL20
65 2212.3803-19 TV 37.003.1109-82 1 Jlamma KOHTpOJIBbHAS HL5
68 2212.3803-28 TY PB 0756946.113-97 1 Jlamma KOHTpONBHAS HL13
70 2212.3803-47 TY 37.003.1109-82 1 Jlamna koHTpOJIbHAS HL2
71 2212.3803-64 TY 37.003.1109-82 1 Jlamna kOHTpONbHAs HL12
72 2212.3803-72 TY Pb 0756946.113-97 1 Jlamma KOHTpOIBHAS HL1
73 24.3803-122 TY PB 300228919.037-2002 1 Jlamma KOHTpONBHAS HL11
74 24.3803-126 TY Pb 300228919.037-2002 1 Jlamma KOHTpoOIbHAS HL10
75 24.3803-134 TY PB 300228919.037-2002 1 Jlamna koHTpOIbHAS HL6
76 MC-2-24-0 TY Pb 07526946.049-94 1 Masik cUTHaJIBHBIN (OpaH)KeBBIi) HL23
78 753.3777 TV 37.469.093-2006 4 | Pere Ki2X12
80 OU8056M TV BY 300125187.225-2007 1 Vkazarenb P1
81 OUB057M TY BY 300125187.225-2007 1 Vkazarens P5
82 OUB058M TY BY 300125187.225-2007 1 Vka3arensb P2
83 OUB059M-4 TY BY 300125187.225-2007 | 1 Vkazarensb P4
84 OUB059M-13 TY BY 300125187.225-2007 | 1 Vkazarensb P4
86 8724.304/014 TY PB 28927023.003-98 3 ®apa pabouast EL4,ELSEL7
88 CBH-1-24 TY PB 600238802.005-2000 1 Cuaeramk BpeMery HapaboTky PT

3IEKTPOHHBIHN

91




92

1
— i
/\ ©
LI} ,,,,,,,,
32
38 36 39 41 37
Puc. 44 I'uapocucrema Tpancnoprepa
Fig. 44 Conveyor hydraulics
: 37.22.30.000
Fig. 44
Fig. 44

4
30 23

29 11 40 26
10 40 28
29
40
Q)
/ ]
:
2 1 35
22 28
26
38
C-C
21
‘ 5 25
15
13
24
26

Cko0a JIO-16.30.11.010
Clamp JIO-16.30.11.010




3.2 Twuapocucrema Tpancnoptepa 37.22.30.000

3.2 Conveyor hydraulics 37.22.30.000

Ta6auua 30 / Table 30 / Tableau 30 / Tabla 30

37.22.30.000 l;ggggﬁglc):zgg Conveyor hydraulics

ll?;[gc i]{g;_](ﬁ;, (})6%3}“3‘;:;;‘1" Kont-;o Haumenosanue Description Désignation Descripcion Hpﬁlgﬁ;ﬁ({ne
g:g g: ngsf Sign(l)2 goﬁll;fenncgional Cazlet. ' ¢ ' ObseNrgztlecione

1 37.22.30.010A 1 Tpy6onposox Pipeline
44 2 37.22.30.040A 2 Tpybonposox Pipeline
45y 37.22.30.050 2 Prnaner Flange

5 37.22.30.070A 2 Tpybonposox Pipeline

6 37.22.30.081 1 KpoHmneiin Bracket

7 37.22.30.090A 1 Tpy6ompoBox Pipeline

8 TM-3 45.15.000 2 Canyn Breather

9 TO-18A 26.00.150 1 [epexonnuk Adapter

12 37.22.30.003 1 Kponurreiin Bracket

13 37.22.30.008 2 Kononka BepxHsis Block

14 37.22.30.009 1 Tpy6a Pipe

15 208.43.05.023 10 Kononka BepxHsist Block

16 208A.45.05.024 2 Kononka BepxHsist Block

17 J1D-224A 47.00.002 2 Brysnka Bush

18 11C-200.30.03.002 4 Komonka BepxHsist Block

19 TO-18A 26.00.004 1 bont Bolt

20 YAI'1 01.01.018 2 HItynep Union

21 M 8-6gx 30.56.0115 TOCT 7796-70 5 bonr Bolt

22 M10-6gx 16.56.0115 T'OCT 7796-70 4 bonr Bolt

23 M10-6gx 30.109.40X.0115 TOCT 7796-70 | 8 bonr Bolt

24 M10-6gx 40.56.0115 TOCT 7796-70 12 bonr Bolt

25 8.65I.0115 'OCT 6402-70 5 [ait6a Washer

93




14 43 A D-D
7
16
24
I | | 17 nam / or 42 26
e [T o o
! s QS [
. 5 o : , . , . . h
| ®/ o \‘ \ o [ -
I LA ' 11T
E
30 8 20
42 27 27 K
Puc. 45 I'mppocucrema Tpancnoprepa
Fig. 45 Conveyor hydraulics
37.22.30.000
Fig. 45
Fig. 45

94



ITpononxenne Tadmunbl 29 / Continuation of table 29 / Suite du tableau 29 / Continuacion de la tabla 29

37.22.30.000 Eggg‘c’ﬁg;ﬁ;g Conveyor hydraulics

ll?:gc ﬁ‘ifr'lg?‘; %ﬁggﬂzggil;ge K(élt-;o HaumenoBanue Description Désignation Descripcion HPI’Q‘I:‘;?E“
e [N Foe S St ’ ) ’ i b

26 10.65T.0115 TOCT 6402-70 24 I1aii6a Washer
44 27 017-021-25-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 4 Koib1o O-ring
4 o8 039-045-36-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 2 Kosbio O-ring

29 12x20-1.6 L=200 TOCT 10362-76 2 Pykas Hose

30 12x20-1.6 L= 650 TOCT 10362-76 2 PykaB Hose

31 12x20-1.6 L=1500 TOCT 10362-76 1 PykaB Hose

32 16x25-1.6 L=750 TOCT 10362-76 1 PykaB Hose

33 18 M3 T'OCT 23358-87 2 [poxnaaka Gasket

34 ISNNP6x 650 A60A61 2 Pyxkas (Fadip) Hose

35 2SNNP13x 650 A60A61 2 Pyxkas (Fadip) Hose

36 2SNNP13x 850 A60A60 1 Pyxas (Fadip) Hose

37 2SNNP13x1050 A60A61 2 Pyxas (Fadip) Hose

38 2SNNP13x1250 A60A60 4 Pykas (Fadip) Hose

39 2SNNP13x1550 A60A63 3 Pyxkas (Fadip) Hose

40 12-20/9-C7TW2 10 3axuM torro Yoke

41 16-27/9-C7TW2 2 3axHuM torro Yoke

42 500-1104540 2 Brynka (Bobpyiick) Bush

43 TKUV 30/8 (7.6X280) 2 Kabenpnas crsbxka repmannst| Clamp

44 YAI'1-01.06.009 3 MTynep Union

45 M22 T'OCT 15803-76 3 KonTtpraiika Lock-nut

95




7

Bbamnep

Bumper

37.14.00.000

Puc. 46

46
46

46

Fig.

Fig.

Fig.

JloHKepoH

Wura 520x008

96



3.3 bammep 37.14.00.000
3.3 Bumper 37.14.00.000

Taoauua 31 / Table 31 / Tableau 31 / Tabla 31

37.14.00.000 Bamnep Bumper

ll):l;lgc g‘ifl'uﬁ‘; (]))6&3;“:‘1;?;(*)1:19 K(gt-;o HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion leggl“e':?ll:“e
E:g EZ PB(G:Sf Sign(]} goerelr\?élnc:ional C(gx;et. ’ ¢ ' Obse]:\?gsiones

1 37.14.00.100 1 [uT 6ammepa

3 37.14.00.001 1 Tara
10 4 37.14.00.002 2 JIucr

6 MIIV-1.10.14.001 1 Hanen

9 M12-6gx35.88.35.0115 'OCT 7796-70 4 bont

10 M16-6gx50.88.35.0115 TOCT 7796-70 8 bont

13 M12-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 4 Taiika

14 M16-6H.8.35.0115 T'OCT 5915-70 8 T'aiika

16 M30x2-6H.05.35.0115 TOCT 5919-73 1 T'aiika

20 12 65I" 0115 TOCT 6402-70 4 [ait6a

21 16 65I' 0115 TOCT 6402-70 8 [aii6a

24 C.30.02.C13.0115 TOCT 11371-78 1 [Tait6a

28 6,3x63.019 'OCT 397-79 3 HInnusT

32 6-25d11x55.45.1115.xp TOCT 9650-80 1 Och

33 6-25d11x75.45.1115.xp TOCT 9650-80 1 Ocp

97




98

32

3 11
12
41
42
51
60
63
27
52
63
40
53

49
52 Q)
62 58
6 ¥
\:f\ 51
57
6 N\
& ‘
. 35 &5
AN
4 N\ & 37
i ) 60 23
I N\ i = ‘&L‘{k\\u‘ 24
o\ Ee 28
44
51
O 63
69
K / 71
15 31
16
22
25
47
Puc. 47 Tpauncnoprep
Fig. 47 Transporter
- MITY-1.22.00.000
Fig. 47
Fig. 47




3.4 Tpaucnoprep MITY-1.22.00.000
3.4 Transporter MITY-1.22.00.000

Ta6amua 32 / Table 32 / Tableau 32 / Tabla 32

MITY-1.22.00.000 Tpancnoprep Transporter
e e o Sl B . o " R
Fig. | N° Ref. RéfZrence 6 aHMeHOBaHHe Description Désignation Descripcion Note
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observacione
3 MITY-1 22.07.000 1 IIpuBox (cm. puc. 48) Gear
47 4 37.22.04.000 1 Ormopa Support
5 37.22.07.000 1 Ornopa Support
6 37.22.06.000 1 Banka
7 MITY-122.01.000 1 Pama Frame
8 37.22.02.000 1 Pama Frame
9 37.22.05.000 1 Iemns co ckpedkamu
- MITV-120.05.100 54 - Ckpebox
- MITV-122.08.001 216 - Ocpb - Axle
- TIP-38.1-127 TOCT 13568-97 1 656 Sy o2 - Chain L=38862
- C10.02.CT3.0115TOCT 11371-78 204 - laiiba - Washer
-4x20.019T'OCT 397-79 204 - [HrumHT - Cotter pin
11 TM-3A 61.00.002 2 BuHT Screw
12 J1-565 5000-07 2 Cyxapb Block
15 J1-902 80.00.031 2 Tnanka Cleat
16 J1-902 80.00.032 2 [Tait6a Washer
22 MITY-120.00.001 2 [aii6a Washer
23 MITY-1 20.00.002 2 3Be3nouKa
24 MITY-1 20.00.003 2 Kombrio Ring
25 MITY-120.00.004 2 TTanen Finger
27 MITY-120.00.007 4 TTono3
28 MITY-1 20.00.008 4 [Taii6a Washer
29 MITY-120.00.009 1 Banka
30 MITY-120.00.011 2 IInanka Cleat
31 MITY-1 20.00.012 1 Banka
32 MITY-122.00.013 4 Kpprka Cover
35 MIIY-122.00.016 2 Kppimxa Cover

929



100

11
12
32 49 52
62 28
63
66
A
27
52‘
63
40
53

37
57

Puc.

47

Fig.

47

Fig.

47

Fig.

47

MITY-1.22.00.000

N ~ 57
> 60 23
it A 24
& ™
= 28
; g;‘
o y 63
69
\\\\ //// 71
\ \
15
it 31 29
22
25
47
Tpauncnoprep
Transporter




Ipononxenne Tadmuubl 31 / Continuation of table 31 / Suite du tableau 31 / Continuacion de la tabla 31

MITY-1.22.00.000 Tpauncnoprtep Transporter

b s Vi Rl » o - Tt
Fig. | N° Ref. Réfarence 16 aMMEHOBaHHe Description Désignation Descripcion Note
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observacione

37 MITY-122.00.018 4 [ait6a Washer
47 | 40 TM-3 70.01.003 2 [Tono3

41 MITY-122.00.015 1 Ymop Stop

42 MITY-122.00.015-01 1 Ynop Stop

43 TM-3 70.01.313 2 Ocb Axle

44 TO-18 02.04.904 2 [ait6a Washer

47 M 8-6gx 20.56.0115 'OCT 7796-70 4 bont Bolt

49 M10-6gx 20.56.0115 TTOCT 7796-70 24 bont Bolt

51 M12-6gx 25.56.0115 TOCT 7796-70 18 bont Bolt

52 M12-6gx 40.56.0115 TOCT 7796-70 30 bont Bolt

54 M16-6gx 45.56.0115 TOCT 7796-70 bont Bolt

55 M 6-6gx12.56.0115 'OCT 7798-70 Bbont Bolt

60 6.65I.0115 T'OCT 6402-70 [aii6a Washer

62 10.65I.0115 I'OCT 6402-70 16 [Taii6a Washer

63 12.65I.0115 I'OCT 6402-70 44 [laii6a Washer

64 16.65I.0115 I'OCT 6402-70 4 [aii6a Washer

66 C.12.02.CT3.0115 T'OCT 6958-78 10 [ait6a Washer

69 B 62 TOCT 13941-86 2 Konbuo Ring

71 180206AC9 I'OCT 8882-75 4 TTonmHmHIEK Bearing

(nmu / or 6-180206AC9 'OCT 8882-75)

101




64

fz
|

102

T
39 N
51 —
——
L~ o
3358 (19 2 20 50( 1815 63 27 —|
60 57 55| 61 o L e
A b
iy ["; Sl L7 o b
77 2<< ) N
:
L
{ + A+
NV

Puc.

48

Fig.

48

Fig.

48

MITY-1.22.07.000

Fig.

48

IIpusox

Gear




3.4.1 IIpusox MIIY-1.22.07.000
3.4.1 Gear MIIY-1.22.07.000

Tao6auna 33 / Table 33 / Tableau 33 / Tabla 33

MITY-1.22.07.000 IIpuBox Gear

e | o Kl y o " TG
Fig. | N° Ref. Référence ta HMEHOBaHHe Description Désignation Descripciéon Note
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observacione

1 ?ﬁgf/_cl)rszi%l-?ozz.o7.oo3) 1 Koprye Housing
48 | 2 MIIVY-122.07.200 1 Ban Shaft

4 ﬁuf]? T )119-56655 3110-65A) 1 Kpeimxa Cover

7 J1-902 10.11.003 2 [Tait6a Washer

8 J1-902 80.00.031 2 [Tnanka Cleat

15 MITY-1 20.03.005 1 Kombuo Ring

16 MITY-1 20.03.006 1 Kprimka Cover

17 MITY-1 20.03.007 1 Ipoxmanka Shim

19 MITY-1 20.03.009 2 3Be3mouKa

20 MITY-120.03.010 1 Brynka Bush

23 MITY-1 22.06.001 1 Kpsimika Cover

24 MIIY-1 22.06.002 1 IIpokmnanxa Shim

25 MITY-122.06.003 1 Ilecrepus Gear

26 MITY-122.06.004 1 Ilecrepus Gear

27 MITY-122.07.001 1 Brynka Bush

28 MITY-122.07.002 1 Kppika Cover

30 TM-3 40.00.021 1 Brynka Bush

32 TM-3 70.01.302 1 [Ipokmnanxa Shim

33 TM-3 70.01.303 1 Ornopa Support

38 TO-18 02.04.906 1 [laii6a cromopHas Lock washer

39 TO-28 02.04.015 1 [laii6a Washer

40 TO-28 02.04.029 1 [Ipoxmanxa Shim

43 YAI'1 09.03.006 2 3armymka Plug fitting

48 M 8-6gx 25.56.0115 'OCT 7796-70 4 Bont Bolt

50 M10-6gx 25.56.0115 TOCT 7796-70 14 Bont Bolt

103




25 T~ ]
38
39 ]
51 —
N
I~ 4
28 17 16 b s
2(2) 8 604 23 58 %g 2 20 g(s) 17 15 63 27 /H
55 48 601 7 . |
62
A K
17858 ) ] N
> H; | ~
UL /|% o = | R N ey
4 [ ml
|
% 1B 4<< 17
= I\
1+ { + 2] + ¢ 26
& s A \I | /
N < 1
V)
Puc. 48 Ipusox
Fig. 48 Gear
- MIIY-1.22.07.000
Fig. 48
Fig. 48

104



ITpononxenne Tadmunbl 32 / Continuation of table 32 / Suite du tableau 32 / Continuacion de la tabla 32

MITY-1.22.07.000 IIpuBon Gear

Puc. | Ne mo3. Oo0o03HaYeHNE Kou1-Bo Ipumeyanune
gig Ilslsfklzf? Dlgzi ell}:;ict)en ?e] HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?: e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observacione

51 M12-6gx 25.56.0115 TOCT 7796-70 Bonr Bolt

52 M12-6gx 35.56.0115 TOCT 7796-70 4 Bont Bolt
8 53 B.M 5-6gx 12.46.0115 TTOCT 17473-80 16 Bunt Screw

54 5.65I.0115 T'OCT 6402-70 16 [Tait6a Washer

55 10.65I0115 TI'OCT 6402-70 14 Taii6a Washer

56 12.65I.0115 I'OCT 6402-70 4 [laii6a Washer

57 2-16x10x45 I'OCT 23360-78 2 [noxka Key

58 B 50 DIN 471 2 Konb1o Ring

60 | [GCT 8755479 JOCT 380 5146.78 ! Marxera Collar

61 [GCT 873579 JOCT 380 5146.78 ! Matnxera Collar

62 1.3.116.XP I'OCT 19853-74 1 Macnenka Grease fitting

63 210 I'OCT 8338-75 1 [Toammunuuk Bearing

64 1308 TOCT 28428-90 2 [Monmunuuk Bearing

68 310.3.56.00.06 TY 22-1.020-100-95 1 I'mnpomorop Hydraulik motor

69 298430-I129 1 Canyn Breather

105




Jlomara
Shovel

MIIY-1.30.00.000

49
49
49

Fig.

Fig.

Fig.

106



3.5 Jlomara MIIY-1.30.00.000
3.5 Shovel MIIY-1.30.00.000

Ta6auna 34 / Table 34 / Tableau 34 / Tabla 34

MITY-1.30.00.000 Jlonara Shovel

Puc.| Ne mo3s. O003HaYeHnE Koui-Bo Ipumeyanue
ll::ig %thlzf? Dlgzie:}:;i&n 82; HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?er e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones

1 MITY-1.30.00.100 1 TpyOompoBox
49 | 2 MITVY-1.30.00.200 1 Tpy6onposox
50| 3 MIIVY-1.30.00.300 1 Koxyx

4 MIIVY-1.30.01.000 1 Kopnyc

5 MITY-1.30.02.000 1 fj&?ﬁ?gﬁ‘g‘gf‘

6 MITY-1.30.03.000 1 fj&?ﬁ;@? & _%Bgfﬁ

7 TM-3A.71.04.020 2 Onopa

8 TM-3A.71.04.040 1 TpyOompoBox

9 TM-3A.71.04.200 1 Jlana

10 TM-3A.71.04.200-01 1 Jlana

11 TM-3A.71.04.300 2 Kynuca

14 J1-460 2105-17 2 1Iait0a canpHUKA

15 J1-565.3510-01 8 bont

16 J1-565.3910-33 2 Konbro

17 J1-565.4600-32 2 bont 3axxumHoR

20 MITY-1.30.00.001 3 Hox

21 MITY-1.30.00.002 2 Brynka

22 TM-3.45.00.018 2 Dranery

23 TM-3A.71.04.001 8 Brynka

24 TM-3A.71.04.002 4 [anen

25 TM-3A.71.04.003 2 Kpsimka

30 TO-18A.08.00.007 4 Purens

31 TO-18A.26.00.004 1 bonr

34 M12-6gx 40.56.0115 'OCT 7786-81 27 bont

36 M10-6gx 16.88.35.0115 'OCT 7796-70 8 bont

37 M12-6gx 20.88.35.0115 'OCT 7796-70 8 bont

38 M12-6gx 40.88.35.0115 'OCT 7796-70 8 bont

39 M16-6gx 35.88.35.0115 'OCT 7796-70 16 bont

107




NN

| ﬂs

s

.

N ‘ N\
N
I NP N
L L
NN aSr

—

108

o

2]

77773 uaa_y//// g

23 \ 65
Puc. 50
Fig. 50
Fig. 50
Fig. 50

MITY-1.30.00.000




IIpononxenne Tadanupl 33 / Continuation of table 33 / Suite du tableau 33 / Continuacién de la tabla 33

MITY-1.30.00.000 Jlonara Shovel
e R o e I » s » e
Fig. | N° Ref. Réference te HMEHOBaHHe Description Désignation Descripcion Note
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
40 3M20-6gx50.56.0115 'OCT 7796-70 10 Bont
49 | 42 Mo6-6gx 16.88.35.0115 TOCT 7798-70 8 Bont
50 | 45 M12 6H.8.35.0115 'OCT 5918-70 27 laiixa
46 M12x1,25-6H.8.35.0115 TOCT 5918-70 laiixa
47 M27x2-6H.04.0115 T'OCT 5919-73 2 laiixa
49 6 65I' 0115 TOCT 6402-70 [ait6a
50 10 65I" 0115 TOCT 6402-70 8 [ait6a
51 12 65I" 0115 TOCT 6402-70 43 [ait6a
52 16 65I" 0115 TOCT 6402-70 16 [ait6a
55 C.10.02.C13.0115 I'OCT 11371-78 8 [ait6a
56 C.20.02.C13.0115 T'OCT 11371-78 10 [ait6a
58 18 M3 I'OCT 23358-87 2 [Ipoknanxa
59 24 M3 T'OCT 23358-87 4 [Ipoknanxa
60 4x40.019 I'OCT 397-79 2 [umHT
61 B62 DIN 472 8 Konbuo
62 | POCT 98333 TOCT 18829-73 2 | Komemo
63 | POCT 983393 TOCT 18829-73 2 | Komemo
64 | POCT 9853 F3TOCT 18829-73 2 | Kommo
65 | [GCT $152-79/0CT 3805146.78 8 | Mamxera
67 1.3.116.xp 'OCT 19853-74 4 Macnénka
72 352-210201063 1 Ban kapnannsiit (I'3KB)
75 7509 TV 37.006.162-89 4 TTogmumank
78 HICIT 40K TY Pb 05808863.001-99 4 [MoamumHuuk
84 3-C-ITOCT 3282-74 [TpoBomnoka

109




110

1 wam 16

110

Puc. 51
Fig. 51
Fig. 51
Fig. 51

MITY-1.30.02.000

Penyxrop JseBbrit

Reducing gear

./

pNE

_LA



3.5.1 Peaykrop aessrii MITY-1.30.02.000
3.5.1 Reducing gear MIT1Y-1.30.02.000

Ta6auua 35 / Table 35 / Tableau 35 / Tabla 35

MITY-1.30.02.000

Penyxkrop JieBblid

Reducing gear

%?g i]{ifl']%‘; ({)6%3;“3;&*)1;9 K(gt-;o HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion Hpug“e':gﬂue
Eg E“: PB:sf Sign(]} goerelr\?:nc:ional C?x;et. g ¢ ' Obse]:\?;giones

1* MIIV-1.30.02.100* 1 Kopmyc* *
! 3 TM-3A.71.04.660 1 Crakan
Zz 4 TM-3A.71.04.670 1 Kppimka

8 J1-565.3110-05 1 [ait6a

10 J1-565.3110-70 1 Iaiixa M20

11 37.30.02.002 1 Ban-mecrepus

14 J1-902.10.11.002 1 Kounb1o

15 J1-902.80.00.031 1 [Tnanka

16* MITVY-1.30.02.001* 1 Kopmyc* *

18 TO-18.02.04.801 1 Ochb

19 TO-18.02.04.905 1 ITpoxmanxa

20 TO-18.02.04.921 1 Brynka

25 TM-3A.71.04.501 1 Ionymydra

26 TM-3A.71.04.502 1 [aii6a

27 TM-3A.71.04.503 1 [aii6a

28 TM-3A.71.04.504 1 Ob6oiima

29 TM-3A.71.04.505 1 Honymydra

30 TM-3A.71.04.506 1 [Ipokmanaka

33 TM-3A.71.04.509 1 [Ipokmnanka

34 TM-3A.71.04.511 1 Kpbimika

35 TM-3A.71.04.512 1 Hlecrepus

37 TM-3A.71.04.514 1 Brynka

38 TM-3A.71.04.515 1 Kpsimika

111




67 35 70 70
4 77

A-A

15 18 8955 48 37 38

73 39 40 74

EQZU/@

NAVAV:S

DN {
7 L { lﬁ‘ll’"}:h/

1

+

_f_.

|12

41

71
78

— 90
42
97

e
L
5 i

I

Puc.

52

Fig.

52

Fig.

52

Fig.

52

MITY-1.30.02.000

19 Lk—/
Penykrop neBbli 20 89 1 96

Reducing gear

112

85

L]




Ipopomxenne Tabanupl 34 / Continuation of table 34 / Suite du tableau 34 / Continuacién de la tabla 34

MITY-1.30.02.000

Penykrop J1eBblit

Reducing gear

];lilgc-. Ref'No (;?:?zﬂﬁgg‘%e Kmt-;o Hanvenobatue Description Désignation Descripcion Mmark
gig g: PBSSf Signg go?ll;eellllcgional Catlet. ' ¢ ' Obsel:\?;smnes
39 TM-3A.71.04.516 3 IMnanka
51| 40 TM-3A.71.04.517 3 aii6a
52 41 TM-3A.71.04.518 1 IIpoxknaaxa
53| 42 TM-3A.71.04.519 1 Crakan
43 TM-3A.71.04.521 1 [ecTepus
44 TM-3A.71.04.522 1 Ban-mecrepus
45 TM-3A.71.04.523 4 [Ipokmnanka
46 TM-3A.71.04.523-01 4 [Ipoknanka
47 TM-3A.71.04.523-02 4 IIpoxknaaka
48 TM-3A.71.04.524 4 [Ipoxnanxa
49 TM-3A.71.04.524-01 4 IIpoxknaaxa
50 TM-3A.71.04.524-02 4 [poxmanka
51 TM-3A.71.04.525 1 Kppimka
52 TM-3A.71.04.526 1 Onaner
53 TM-3A.71.04.527 1 [Ipokmnanka
54 TM-3A.71.04.528 1 Craxan
55 TM-3A.71.04.529 1 laii6a
56 TM-3A.71.04.531 1 Brynka
57 TM-3A.71.04.532 1 Ban
58 TM-3A.71.04.533 1 [ecTepus
59 TM-3A.71.04.534 1 [Ipoxmaaka
60 TM-3A.71.04.535 1 Kppimka
61 TM-3A.71.04.536 4 [Tnanka
62 TM-3A.71.04.537 1 Brynka

113




Penykrop JieBblii

Reducing gear

114

H5 48 72 51 93 52 73 39 40 g7 101
46 49\ 7] k\ \ f [ /
t Puc. 53
- B | N - : . % || E: :z MITY-1.30.02.000
! \ll ' Fig. 53
¢ 2N N 54
% Rrgi=N : o+ B
- )‘ )+ [ yE
+ < }\\g< . \% / .
~ L /¢//——
1+ N [
L I /B
. N e 58
1 7 b
L N
N —l— + =
N
Y/ \
% — |
[/
&L 70
77
60




ITponomxenne Tadmuubl 35 / Continuation of table 35 / Suite du tableau 35 / Continuacion de la tabla 35

MITY-1.30.02.000

Penykrop J1eBbIit

Reducing gear

Puc.| Ne mos. O0o3HaueHne Kou1-Bo Ipumeyanne
gg e el ty Hanvenosanme Description Désignation Descripcion Remark
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
65 TO-18.02.04.025 1 [Tnacrtuna
51| 67 TO-28A.02.04.013 1 Ornanern
52| 69 VI'1.09.03.006 2 3anny1uka
53| 70 M8-6gx20.88.35.0115 'OCT 7796-70 31 Bont
71 M10-6gx25.88.35.0115 TOCT 7796-70 14 Bont
72 M10-6gx35.88.35.0115 TOCT 7796-70 6 Bont
73 M12-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 15 bont
74 M16-6gx50.88.35.0115 'OCT 7796-70 4 Bont
77 8.65I"0115 'OCT 6402-70 30 [laii6a
78 10.65I.0115 I'OCT 6402-70 14 [lait6a
81 4x50.019 I'OCT 397-79 1 [ibiniviicey
85 B90 I'OCT 13943-86 1 Komemio
88 | POCT 9833-73OCT 18829-73 1| Komno
89 | POCT 9833-73OCT 18829-73 2 | Komno
90 | [OCT 983373TOCT 18829-73 I | Komuo
92 1.2-50x70-1 I'OCT 8752-79 2 Mamxera
93 1.2-70x95-1 I'OCT 8752-79 1 Mamxera
96 308A T'OCT 8338-75 4 IoammmnHauk
97 310 'OCT 8338-75 3 Tlogmumauk
98 313 T'OCT 8338-75 1 [Nonmunuuk
101 2.3.4510.6xp I'OCT 19853-74 1 Macnénka
104 298430-I129 1 Camyn (3UJI)
110 | 310.3.112.00.06 TY 22-1.020-100-95 1 Tuxpomorop

r. EkarepunOypr

* - JlomyckaeTcs 3aMeHa

115




116

104

Puc. 54
Fig. 54
Fig. 54
Fig. 54

MITY-1.30.03.000

Peaykrop npasblii

Reducing gear




3.5.2 Peaykrop npasslii MITY-1.30.03.000
3.1.1 Reducing gear MITY-1.30.03.000

Ta6auua 36 / Table 36 / Tableau 36 / Tabla 36

MITY-1.30.03.000

Penykrop npasbiii

Reducing gear

1;1;;. Ref'No (})6:??2;?;‘[’? Kmt-;o Hanvienopatne Description Désignation Descripcion Memark
gig g: ggsf Sign;1 go?lr\?enncceional Ca:ft. ' ¢ ' Obseljx?;giones

1* MITY-1.30.03.100* 1 Kopmyc* *
> 3 TM-3A.71.04.650 1 Kpsimika
:Z 5 37.30.03.001 1 Ban-mecrepus

8 J1-565.3110-05 1 [ait6a

10 J1-565.3110-70 1 Taiika M20

14 J1-902.10.11.002 1 Kosnb11o

15 J1-902.80.00.031 1 ITnanka

16* MITVY-1.30.03.001* 1 Kopmyc* *

18 TO-18.02.04.801 1 Ocb

19 TO-18.02.04.025 1 [Inactuna

20 TO-18.02.04.921 1 Bryska

27 TO-28A.02.04.023 1 DnanHery

33 TM-3A.71.04.509 1 [pokmaaka

34 TM-3A.71.04.511 1 Kpsiika

35 TM-3A.71.04.512 1 Hlecrepus

37 TM-3A.71.04.514 1 Brynka

38 TM-3A.71.04.515 1 Kpsimika

39 TM-3A.71.04.516 3 [Inanka cronopHas

40 TM-3A.71.04.517 3 [ait6a

41 TM-3A.71.04.518 1 [poxmaaka

42 TM-3A.71.04.519 1 Crakan

43 TM-3A.71.04.521 1 Hlecrepus

117




A-A

74 40 3 73 38 37 86 19 89 18 570 70 35 62 27 A0

8 92
78 77 E\ 7
N+ |i:
=L rxrr‘—#\.l
X N
L B "N‘ ~
N i
b n -

/A |
\ \\
! \ \
\ \
o \89 \20
Puc. 55 Penykrop npasbliii
Fig. 55 Reducing gear
- MITY-1.30.03.000
Fig. 55
Fig. 55

118



Iponoaxenne Tadanusl 36 / Continuation of table 36 / Suite du tableau 36 / Continuacién de la tabla 36

MITY-1.30.03.000

Penyxrop npasblii

Reducing gear

I;?gc-' Ref:No %6%:;“:::;:’? K‘gtym Haumenosanue Description Désignation Descripcién MRemark
1F«“:§ g“: II’{(?sf Signg{ go?nr\?ennc:ional C(g\;et. g ¢ ' Obselj\?z:giones

44 TM-3A.71.04.522 1 Ban-mecrepus
54 | 45 TM-3A.71.04.523 4 [poxmanka
55| 46 TM-3A.71.04.523-01 4 [pokmanka
56 | 47 TM-3A.71.04.523-02 4 IMTpoxnanxa

48 TM-3A.71.04.524 4 [Ipokmnanka

49 TM-3A.71.04.524-01 4 IIpoknaaka

50 TM-3A.71.04.524-02 4 IIpoxknaaxa

51 TM-3A.71.04.525 1 Kpsimika

52 TM-3A.71.04.526 1 Ornanern

53 TM-3A.71.04.527 1 [pokmaaka

54 TM-3A.71.04.528 1 Crakan

55 TM-3A.71.04.529 1 [Tait6a

56 TM-3A.71.04.531 1 Brynka

57 TM-3A.71.04.532 1 Ban

58 TM-3A.71.04.533 1 [HecTepus

59 TM-3A.71.04.534 1 IIpoxknaaxa

60 TM-3A.71.04.535 1 Kppimika

62 TM-3A.71.04.537 1 Brynka

64 TM-3A.71.04.802 1 Kpbimika

67 V]1I'1.09.03.006 2 3anymika

70 M8-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 37 bont

71 M10-6gx25.88.35.0115 TOCT 7796-70 14 bont

72 M10-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 6 bonr

73 M12-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 6 Bont

119




F

S/ 72 s 1 it
78 Hg
50
———1
/

X

AN
N

&

o}
-
N

70

\ 77
73 60

L+

;j;ﬁ

45
46
47

Puc.

56

Fig.

56

Fig.

Fig.

56

MITY-1.30.03.000

Penykrop npasblii

Reducing gear




Ipononxenne Tadauusl 36 / Continuation of table 36 / Suite du tableau 36 / Continuacién de la tabla 36

MITY-1.30.03.000

Penykrop npasbiii

Reducing gear

I;Pilgc-' Ref: No ({?%zﬂz:mﬁe K(gfym Haumenosanue Description Désignation Descripeién Memark
1F«“:§ II:II : lI’{(G)tsf Sign(I)( go?l?erelnc:ional CQailet. ' ¢ ' Obselj\?;ceiones
74 M16-6gx50.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Bont
> 77 8.65T.0115 T'OCT 6402-70 30 [aii0a
ZZ 78 10.65TI.0115 TOCT 6402-70 20 [Taiiba
81 4x50.019 I'OCT 397-79 1 HInnuHT
85 B90 T'OCT 13943-86 1 Kosb1io
88 | POCTO83373/TOCT 18829-73 I | Komuo
89 | POCT 554373 TOCT 18529-73 2 | Komno
90 | TOCT ORI FITOCT 18829-73 ! Koo
92 1.2-50x70-1 TOCT 8752-79 2 Mamxera
93 1.2-70x95-1 T'OCT 8752-79 1 Manxkera
96 308A T'OCT 8338-75 4 TTommumauk
97 310 TTOCT 8338-75 3 TTommummmauk
98 313TOCT 8338-75 1 TTommumnmank
101 2.3.4510.6xp TOCT 19853-74 1 MacnéHka

104 298430-I129

Canyn (3UJI)

* - JlomycKaeTcst 3aMeHa

121




82

/r/ g QR
Loy vs % [ime
1 AN ___
Il

=
]
e
e )

22
=

122

S
[—]
<
[—}
<
—
“
~
>
=
~ | >~ >~
w | N
on| 60| oh
o | epm( | o
| R |
V|
Ex ~ [aY] o, ™
g « 5 9% = N & I8 g e 8y ~



3.6 Inex MITY-1.31.00.000

3.6 MIIY-1.31.00.000
Tabsauna 37 / Table 37 / Tableau 37 / Tabla 37
MITY-1.31.00.000 nex
Puc. [ Ne nos. Ooo3nauenue KoJ-Bo Ipumeyanue
E:g %ﬁfi{:ﬁ) lezl e;‘::ll&n 82; HaunmeHoBanune Description Désignation Descripcion R&"&?; k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 J1-902 10.15 1 Omnopa mHeka (cM. puc. 59)
5712 J1-902 13.00 1 IIHek
58 4 J12-226 10.03 1 3Be3mouka mHeka (cM. puc. 60)
5 MIITY-1 31.00.080 1 Tpybonposox Pipeline
6 MITY-1 31.00.090 1 banxa Beam
7 MIITY-1 31.00.100 1 OcHoBaHue Base
8 MIITY-1 31.00.200 1 Kponmreitn Bracket
10 MITY-131.00.310 1 HItyuep Union
11 MITY-1 31.01 1 Koprmyc Housing
13 MIIY-131.00.040 1 banka Beam
14 TO-18A 26.00.150 1 [Tepexomuuk Adapter
16 MIIY-1 00.00.004 2 Och Axle
18 J1-565.4600-33 4 Ipoxmanka Shim
19 J1-902 10.00.015 1 IIpokmnanxa Shim
20 J1-902 10.00.016 1 IIpoknanxa Shim
21 J1-902 10.00.025 4 IIpoxmaaxa Shim
22 J1-902 10.00.028 2 Hosx HywkHuN KpaiHui Knife bottom extreme
23 J1-902 10.00.029 1 Hox HWwKHUH cpenHuit Knife the bottom average
26 MIIVY-1 31.00.001 2 Hox Knife
27 MITY-131.00.002 1 Kppika Cover
28 MIIY-1 31.00.003 1 IIpoknanxa Shim
29 MITY-1 31.00.004-b 1 Tabnnuxa Plate
32 MITY-131.00.007 1 ITepexonHuk Adapter
35 TM-1A 45.00.003 1 Iepexomauk Adapter
36 TM-3 70.02.004 1 3Be304Ka
41 TO-18 02.04.904 [ait6a Washer
42 TO-18 02.04.905 2 IIpoxmaaka Shim
43 TO-18 02.04.906 1 [laii6a cromopHas Lock washer
44 TO-18A 26.00.004 2 Bont Bolt
46 V'l 01.06.009 2 HItyuep Union
47 YAI'l 01.02.026 1 Tynep Union
48 YAI'l 09.03.002 1 3armymika Plug fitting
49 M12-6gx 35.56.0115 I'OCT 7786-81 18 bont Bolt
51 M 8-6gx 16.56.0115 'OCT 7796-70 12 Bont Bolt
52 M10-6gx 20.88.35.0115 'OCT 7796-70 2 Bont Bolt

123




2

89 100 713

\

2
79

7.
71
8

Inex

MITY-1.31.00.000

58
58
58

Puc.

Fig.

Fig.

58

Fig.

124



Iponomxenne Taémunet 36 / Continuation of table 36 / Suite du tableau 36 / Continuacion de la tabla 36

MITY-1.31.00.000 Inex
Puc. [ Ne mo3. OGo3nauenue KoJ-Bo Ipumeyanne
g;g §§fk§£ lezle:.l;tll&n ?él HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion ReNr:)l:lg k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
53 M10-6gx 70.56.0115 'OCT 7796-70 4 Bont Bolt
ST 54 M12-6gx 25.56.0115 TOCT 7796-70 1 Bour Bolt
58 | 56 M12-6gx 35.88.35.0115 'OCT 7796-70 8 Bont Bolt
59 M16-6gx 35.56.0115 TOCT 7796-70 4 bont Bolt
60 M16-6gx 40.88.35.0115 'OCT 7796-70 4 Bont Bolt
61 M16-6gx 45.56.0115 'OCT 7796-70 4 Bont Bolt
62 M16-6gx 55.56.0115 TOCT 7796-70 14 Bont Bolt
63 M16-6gx110.56.0115 TOCT 7796-70 1 Bont Bolt
64 18 M3 TOCT 23358-87 4 [Mpokiaaxa Shim
65 27 M3 I'OCT 23358-87 1 IIpoxnanxa Shim
66 B.M16-6gx 30.56.0115 TOCT 17475-80 @ 4 Bunt Screw
67 B.M16-6gx 40.56.0115 I'OCT 17475-80 | 2 Bunt Screw
68 B.M16-6gx 65.56.0115 TOCT 17475-80 @ 2 Bunr Screw
70 M10-6H.5.0115 T'OCT 5915-70 2 Taiixa Nut
71 M12-6H.5.0115 'OCT 5915-70 18 Taiika Nut
72 M16-6H.5.0115 TOCT 5915-70 18 Taiixa Nut
73 M22 I'OCT 15803-76 2 KonTpraiika Lock-nut
76 8.651.0115 I'OCT 6402-70 12 Tait6a Washer
77 10.65I.0115 'OCT 6402-70 6 [Tait6a Washer
78 12.65I.0115 I'OCT 6402-70 8 [laiiba Washer
79 16.65I.0115 'OCT 6402-70 30 [Tait6a Washer
81 C 8.02.CT3.0115T'OCT 11371-78 12 [Tait6a Washer
82 C16.02.CT3 0115 I'OCT 11371-78 5 Taii6a Washer
83 6.3x63.019 T'OCT 397-79 2 It Cotter pin
85 039-045-36-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 | 2 Kosbiio Ring
86 050-060-58-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 | 1 Komprio Ring
87 33 M3 I'OCT 23358-87 1 IIpoxmagka Shim
89 12x20-1.6 T'OCT 10362-76 1 Pyxas (L=500 mm) Hose (L=500 mm)
90 12x20-1.6 TOCT 10362-76 1 Pyxas (L=1300 mm) Hose (L=1300 mm)
91 21IP-25.4-114 TOCT 13568-75 52111.51246 M (49 3BCHBEB) 555}111546 m
92 C-2I1P-25.4-114 TOCT 13568-97 1 3BeHO Part
93 A1-112/20 1 I'unpomotop Hydraulik motor
94 PIAS 3.0x12.0 DIN 7337 4 3akiernka noraitaas [epmanus Rivet
95 3AXKHMM TORRO 16-27/9-CTW2 4 3axum TORRO TORRO clamp
98 ¥462.8.1.5.1 TY 22-1.020-102-95 1 Knanan npenoxpaHurensHbiit Valve
99 %%Né%{312071,§ 77%5297'9136%%:2])(%% 2 PyxaB 3A0 «IIpommennHBecT» Hose
100 28N-13-27,5-1250-DKL-DKL 2 PyxkaB 3A0 «IIpommeanHBecT» Hose

TY BY 101379279.001-2008

125




-
-
7

PPPPPP

Fig. 59

/1-902.10.15.000

72

7

3

i

/6

Z

7

Z |

AN
JONNNNNN

65 (N7
= /,/,
PPPPPP 3BE3M04YKA IHEKA
Fig. B I Toea
Fig. -
Fig. 60 //

75

L2077




3.6
3.6

[1-902.10.15.000

1 Omnopa mueka /1-902.10.15.000
1

Ta6auua 38 / Table 38 / Tableau 38 / Tabla 38

J1-902.10.15.000 Omnopa mHeka

Puc. [ Ne mos. Ooo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
gig %%fkl:f(.) lezl e:}:;lcoen ?é’ HaunmeHoBanune Description Désignation Descripcion ReN“(:?J e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 J1-902.10.15.100 1 Kopmyc

591 3 J1-902.10.15.001 1 Oranen

4 J1-902.10.15.002 1 [laii0a

3 J1-902.10.15.003 1 Kopmyc

6 J1-902.15.00.007 1 Konsuo

8 2M16-6gx80.56.0115 T'OCT 7796-70 1 bont

9 M16 6H.04.0115 I'OCT 5919-73 1 laiika

10 4x36.019 T'OCT 397-79 1 mmHT

11 5-3614K T'OCT 5721-75 1 TTommunank

12 1.3.116.xp 'OCT 19853-74 1 Macnénka

3.6.2 3Be3nouka mueka /13-226.10.03.000
3.6.2 ]12-226.10.03.000
Ta6muua 39 / Table 39 / Tableau 39 / Tabla 39
J12-226.10.03.000 3Be3/10UKa ITHEKA

Puc. [ Ne mo3. O6o3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
gig llslsfi{?f(_) Dlgzl e:'l:l?coen 83’ HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNrg?er L
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones

1 J1-902.15.00.020 1 Ban
60 | 2 J1-902.15.00.040 1 Kopmnyc

3 J1-902.15.00.001 1 [ait6a Kpernenus

5 J1-902.15.00.005 1 [Ipoknaaxa

7 J1-902.15.00.007 1 Koubiio

8 J1-902.15.00.008 2 [poxmnaaka peryanpos.

9 J1-902.15.00.009 1 IInanka 3akpenurenbHa

11 J1-902.15.00.004-01 1 Kppimka

12 J12-226.10.03.001 1 3Be3n04Ka

13 3M10-8gx20.46.019 'OCT 7795-70 8 bont

14 CI1-103-84-7 'OCT 6308-71 1 Konb1io

15 1.316xp 'OCT 19853-74 1 Macnénka

16 53614K T'OCT 5721-75 1 IMogmumank

17 M12-6gx30.46.0115 TOCT 7796-70 2 bonr

127




——

::::::‘
:’0

\

\

N\

AV VaVaYe
EEHXK K XKAK XXX
0:0“ .“‘Q‘O‘O %

%
SRS
KRR

128

TM-3A 71.05.000




3.7 Koaeco TM-3A 71.05.000

3.7 Wheel TM-3A 71.05.000

Ta6auna 40 / Table 40 / Tableau 40 / Tabla 40

TM-3A 71.05.000 KoJeco Wheel
ll)"l:gc ﬁzl{“ﬁ‘" (]))6%?3;?;)? K‘g{;“ HanmeHoBaHHe Description Désignation Descripcion Hpﬁlylﬁgill:“e
R [N Ber Signo comsmsional &% ' " ' Observasiones
1 TM-3A.71.02.100 1 Buka
61| 2 TM-3A.71.02.230 1 [lInna
4 TM-3A.71.02.004 2 ITnanka
7 TM-3A.71.05.001 2 Kpbiwka
8 TM-3A.71.05.002 1 Ock
11| MI10-62x20.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Bont
12| MI10-6gx120.88.35.0115TOCT 7796-70 | 6 Borr
16 | MI10-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 6 Taiixa
18 | 1065C 0115 TOCT 6402-70 10 | Ilaii6a
21| BT §T52.79/0CT 38 0514678 2 | Mamxera
23 1.3.116.xp TOCT 19853-74 1 Macrenxka
25 208 'OCT 8338-75 2 TTogmumank

129




32

Puc. 62
Fig. 62
Fig. 62
Fig. 62

II'-80.40X200.01

I'uapounnunap

Hydrocylinder

Cylindre hydraulique

Cilindro hidraulico

130

A AN



3.8 Tuapoumnunap II'-80.40X200.01
3.8 Hydrocylinder I1I'-80.40X200.01

Ta6aumna 41 / Table 41 / Tableau 41 / Tabla 41

I'-80.40xX200.01 I'mapounamuap Hydrocylinder Cylindre hydraulique Cilindro hidraulico

Puc.| Ne mos. Ooo3nauenue K-Bo Ipumeyanne
gig %ﬁfi{gf(’) legl e;‘:;'&“ 8:3’ HaumenoBanue Denomination Désignation Descripcion ReNrg?g k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

1 DBM 314236 1 YIuIoTHEHHE MOPITHEBOE Piston seal
& 2 SWP 4052 1 I'pszecremMHuK Wiper

3 EU 4048 1 Manzxkera Collar

4 I/GT 40x44-6,3-102 2 KonbLo onopHo-Hanpasiistolee Thrust locator ring

5 8;8:828:45‘2_5_03%%%8% 39-8733 3111%4/ or Konb11o ymnorHuTensHoe O-ring

6 Eg:ég:%_ﬁlgﬂ/ or 2 Koo 3amurHoe Guard ring

40-048-46 TOCT - :

7 8 48_8 42_ 42_2_03%09(?% 39 87 33 3111? _;;I for 2 Komneno ynnoraurensHoe O-ring

8 Eg_oj(g% 9‘%_01555 /o 2 Komne1o 3amuTHOE Guard ring

9 IC-40 'OCT 3635-78 2 Iogmmnuuk Bearing

10 A62TOCT 13941-86 4 Konsuo Ring

131







OAO «AmMKoaop» BepeT NOCTOSAHHYHO pa60Ty no coBepLUIeHCTBOBaHUIO BbII'IyCKaeMOﬁ TEXHUKU U ocTaBnseT 3a cobomn npaBo NpoBOAUTb USMEHEHUA KOHCTPYKLUUN oTAESIbHbIX

cocTaBHbIX YacTen 6e3 npeaBapuTeNnbHOro yBeAoMIeHus norpebutenen. Hekotopble 0603Ha4eHNUsi, HAMMEHOBaHWUSA U UNMOCTPaLMK, NpUBeAEHHbIe B JaHHOM KaTarnore, MOTyT OTiiM4aTbCs OT npuobpe-
TeHHou Bamu TexHukun. [Ina nony4vyeHus nogpo6Hon nHopMaLmm obpallantechb K Hawemy aunepy U nonb3yntecb MHoOpMaLMOHHbIMU GlonneTeHsiMU, BbinyckaeMmbiMu OAO «AMKOOOpP» U pacchbifiaeMbl-
MU NMOTPEeOMTENAM Ha MOCTOSIHHOW OCHOBE.

Amkodor JSC has been continually improving its loaders and reserves the right to make any changes in design, specification and quotes without prior notification of customers.
Certain designations, names and pictures in this Catalog may differ from those of your loader. For more detail, refer to your Dealer or Technical Newsletters published by Amkodor JSC
and distributed between customers on a regular basis.

L’Amkodor SA tend a améliorer constamment ses produits et se réserve le droit d’apporter des modifications de configuration, de spécification et de prix sans préavis des utilisateurs. Le présent
catalogue peut contenir des références, des désignations et des figures différentes de votre chargeuse. Veuillez vous adresser a votre concessionnaire pour plus de détails ou vous abonner aux bulletins
d’information de ’Amkodor SA.

La «<Amkodor» S.A. lleva a cabo permanentemente trabajos de perfeccionamiento de las maquinas que fabrica y se reserva el derecho de realizar cambios en las construcciones y partes componentes
de las mismas, sin la previa notificacion a sus clientes.
Algunas de las descripciones e ilustraciones que se muestran en el presente catalogo pueden no coincidir con la maquina adquirida por usted. Para la obtencién de informacion detallada puede dirijirse
al concesionario y utilizar ademas los boletines informativos que publica la Amkodor S.A. y que envia permanentemente a sus clientes.

© OAO «AmMkogop», 2012 Bce npaBa pe3epBUpoOBaHbI.
3Ty KHUry HeNnb3si BOCNPOU3BOAUTL UIM KONMUPOBaTb LIESIMKOM UMN YacTU4HO 6e3 NnucbMeHHoro paspelueHusi OAO «AMKoAopP».
© Amkodor JSC, 2012 All rights reserved. No part of this book may be copied or reproduced without prior written permission of Amkodor JSC.
© Amkodor SA, 2012 Tous droits réservés. Il est interdit de reproduire ou de copier entierement ou partiellement cet ouvrage sans la permission écrite de ’Amkodor SA.
© «Amkodor» S.A. 2012 Todos los derechos reservados. Se prohibe reproducir o copiar total o parcialmente este libro, sin la autorizacion por escrito de «kAmkodor» S.A.
@cuv\koqopo

Joint-Stock Company “AMKODOR” OTKpBITOE aKIIMOHEPHOE 00IIECTRBO “AMKOIOP”

8 P.Brovki Str., Minsk, 220013, Repablik of Belarus yi. I1.BpoBkwy, 8, 220013, . Munck, Pecniyonuka benapycs

Tel.: (+375 17) 280 87 01, Fax: (+375 17) 284 91 56 Ten.: (+375 17) 280 87 01, dakc: (+375 17) 284 91 56

www.amkodor.by



